
1100 TRIBUTE PRO
Model Year 2022

Prefijo chasis:
Cilindrada: 1079

D31000022
CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

es-ES

SCRAMBLER





INFORMACIONES GENERALES

CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022

Página   3 / 178 1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

El presente catálogo sirve para pedir con exactitud las partes de repuesto.

En los pedidos se debe indicar:

1. el número de código de la parte y a continuación la descripción; cantidad deseada;
2. el número de matricula de la motocicleta, estampado en el tubo de dirección.

Las indicaciones derecha e izquierda se refieren a los lados del vehículo respecto del sentido de marcha.

Los diseños de las partes de recambio son solo indicativos y no representan la pieza en cuestión.

Los datos contenidos en el presente catálogo son indicativos y pueden modificarse sin aviso previo.

CARACTERÍSTICAS DE LA LEYENDA
CÓDIGO DE CARACTERÍSTICA DESCRIPCIÓN DE CARACTERÍSTICA CÓDIGO DEL VALOR DESCRIPCIÓN DEL VALOR

CPT PART CAR D35 DEPOTENZIATO 35KW

CPT PART CAR STD MOTO STANDARD

DFR DFR N NO

MOD MODEL SCR11AR 1100 Tribute PRO

PLT PLANT DB10 DMH

XCO MAIN CLR ARC GIALLO OCRA

XCR FR/W COL CBB CARB. BLACK FRAME,BLACK WHEELS

XST STD CNTY EUR VERSIONE EUROPA

XST STD CNTY GSO VERSIONE PAESI DEL GOLFO

XST STD CNTY ROK VERSIONE SOUTH COREA

XST STD CNTY TWN VERSIONE TAIWAN



COLORES

1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

Página   4 / 178 CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022

COLORES CÓDIGO DE COLORES DESCRIPCIÓN DE COLORES PRODUCTOS TERMINADOS

ARC GIALLO OCRA (D31004822) SCR11AR 22 EUR ARC CBB STD DMH

(D31004922) SCR11AR 22 EUR ARC CBB D35 DMH

(D31005022) SCR11AR 22 GSO ARC CBB STD DMH

(D31005122) SCR11AR 22 ROK ARC CBB STD DMH

(D31005322) SCR11AR 22 TWN ARC CBB STD DMH



ÍNDICE

CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022

Página 5 / 178 1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

Informaciones generales............................................................................................................................................................................................................................................................................. 3

Colores......................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 4

Grupo ELÉCTRICOS...................................................................................................................................................................................................................................................................................... 8

Tabla 13A - CONJUNTO DE CABLES (BOBINA)...................................................................................................................................................................................................................................... 8

Tabla 13B - INSTALACIÓN ELÉCTRICA VEHÍCULO................................................................................................................................................................................................................................ 10

Tabla 13C - SOPORTE BATERIA............................................................................................................................................................................................................................................................ 12

Tabla 13D - EQUIPO ELECTRICO.......................................................................................................................................................................................................................................................... 14

Tabla 13E - EQUIPO ELECTRICO...........................................................................................................................................................................................................................................................16

Tabla 14A - FARO DELANTERO............................................................................................................................................................................................................................................................ 18

Tabla 14B - LUZ DE COLA.................................................................................................................................................................................................................................................................... 20

Tabla 15A - TABLERO DE INSTRUMENTOS.......................................................................................................................................................................................................................................... 22

Grupo LUBRICANTE................................................................................................................................................................................................................................................................................... 24

Tabla L - SHELL ADVANCE....................................................................................................................................................................................................................................................................24

Grupo MOTOR........................................................................................................................................................................................................................................................................................... 26

Tabla 02A - TAMBOR DESMODROMICO, HORQUILLAS.......................................................................................................................................................................................................................26

Tabla 03A - CAMBIO............................................................................................................................................................................................................................................................................ 28

Tabla 03B - EMBRAGUE (FCC)............................................................................................................................................................................................................................................................. 30

Tabla 04A - CUBIERTA EMBRAGUE......................................................................................................................................................................................................................................................32

Tabla 04B - CUBIERTA GENERADOR.................................................................................................................................................................................................................................................... 34

Tabla 05A - GRUPO BIELAS..................................................................................................................................................................................................................................................................36

Tabla 06A - CILINDROS - PISTONES [XST:EUR,GSO,TWN]....................................................................................................................................................................................................................38

Tabla 06A - CILINDROS - PISTONES [XST:ROK].................................................................................................................................................................................................................................... 40

Tabla 07A - DISTRIBUCIÓN.................................................................................................................................................................................................................................................................. 42

Tabla 08A - BOMBA ACEITE COMPLETA..............................................................................................................................................................................................................................................44

Tabla 09A - PAR SEMICÁRTERES..........................................................................................................................................................................................................................................................46

Tabla 09B - PAR SEMICÁRTERES..........................................................................................................................................................................................................................................................50

Tabla 10A - ARRANQUE ELÉCTRICO Y ENCENDIDO.............................................................................................................................................................................................................................52

Tabla 11A - CULATA VERTICAL - DISTRIBUCIÓN.................................................................................................................................................................................................................................. 54

Tabla 11B - CULATA HORIZONTAL - DISTRIBUCIÓN.............................................................................................................................................................................................................................56



ÍNDICE

1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

Página 6 / 178 CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022

Tabla 11C - CULATA VERTICAL [XST:EUR,GSO,TWN]............................................................................................................................................................................................................................58

Tabla 11C - CULATA VERTICAL [XST:ROK]............................................................................................................................................................................................................................................ 66

Tabla 11D - CULATA HORIZONTAL [XST:EUR,GSO,TWN]...................................................................................................................................................................................................................... 74

Tabla 11D - CULATA HORIZONTAL [XST:ROK]...................................................................................................................................................................................................................................... 82

Grupo HERRAMIENTAS.............................................................................................................................................................................................................................................................................. 90

Tabla 01A - INSTRUMENTO DE DIAGNÓSTICO DDS............................................................................................................................................................................................................................90

Tabla 01B - HERRAMIENTAS DE ASISTENCIA MOTOR......................................................................................................................................................................................................................... 92

Tabla 01C - HERRAMIENTAS DE ASISTENCIA BASTIDOR..................................................................................................................................................................................................................... 94

Grupo NEUMÁTICOS..................................................................................................................................................................................................................................................................................96

Tabla A1 - NEUMÁTICOS......................................................................................................................................................................................................................................................................96

Tabla B1 - (*) PIRELLI MT 60™ RS.......................................................................................................................................................................................................................................................98

Tabla C1 - PIRELLI ANGEL™ GT..........................................................................................................................................................................................................................................................100

Tabla I - PIRELLI SCORPION™ RALLY STR...........................................................................................................................................................................................................................................102

Grupo CHASIS.......................................................................................................................................................................................................................................................................................... 104

Tabla 16A - CAVALLETTO................................................................................................................................................................................................................................................................... 104

Tabla 17A - PIÑÓN - CADENA........................................................................................................................................................................................................................................................... 106

Tabla 18A - GRUPO DIRECCIÓN [XST:EUR,GSO,TWN]....................................................................................................................................................................................................................... 108

Tabla 18A - GRUPO DIRECCIÓN [XST:ROK]........................................................................................................................................................................................................................................110

Tabla 18B - HORQUILLA DELANTERA................................................................................................................................................................................................................................................ 112

Tabla 19A - BASCULANTE TRASERO.................................................................................................................................................................................................................................................. 114

Tabla 20A - BOMBA FRENO DELANTERO.......................................................................................................................................................................................................................................... 116

Tabla 20B - SISTEMA FRENO DELANTERO.........................................................................................................................................................................................................................................118

Tabla 20C - SISTEMA FRENO ABS......................................................................................................................................................................................................................................................120

Tabla 20D - SISTEMA FRENO TRASERO.............................................................................................................................................................................................................................................122

Tabla 21A - PORTA-MATRICULA.........................................................................................................................................................................................................................................................124

Tabla 22A - MANILLAR.......................................................................................................................................................................................................................................................................126

Tabla 22B - COMANDO FRIZIONE......................................................................................................................................................................................................................................................128

Tabla 23A - AMORTIGUADOR TRASERO............................................................................................................................................................................................................................................130

Tabla 24A - GUARDA-BARROS DELANTERO.......................................................................................................................................................................................................................................132

Tabla 26A - APOYAPIE IZQUIERDO.................................................................................................................................................................................................................................................... 134



ÍNDICE

CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022

Página 7 / 178 1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

Tabla 26B - APOYAPIE DERECHO....................................................................................................................................................................................................................................................... 136

Tabla 27A - GUARDA-BARROS TRASERO........................................................................................................................................................................................................................................... 138

Tabla 28A - RUEDA DELANTERA........................................................................................................................................................................................................................................................140

Tabla 29A - RUEDA TRASERA............................................................................................................................................................................................................................................................ 142

Tabla 30A - DEPÓSITO....................................................................................................................................................................................................................................................................... 144

Tabla 31A - TUBO DE ESCAPE........................................................................................................................................................................................................................................................... 146

Tabla 31B - SILENCIADOR DE ESCAPE............................................................................................................................................................................................................................................... 148

Tabla 32A - SILLIN..............................................................................................................................................................................................................................................................................150

Tabla 33A - CHASIS............................................................................................................................................................................................................................................................................ 152

Tabla 33B - BRIDA TRASERA..............................................................................................................................................................................................................................................................154

Tabla 34A - RADIADOR DE ACEITE.................................................................................................................................................................................................................................................... 156

Tabla 35A - ASPIRAZIONE ARIA - SFIATO OLIO................................................................................................................................................................................................................................. 158

Tabla 35B - INSTALACIÓN AIRE SECUNDARIO................................................................................................................................................................................................................................... 160

Tabla 36A - MARIPOSA...................................................................................................................................................................................................................................................................... 162

Tabla 36B - FILTRO CANISTER............................................................................................................................................................................................................................................................164

Tabla 37A - CARENADO..................................................................................................................................................................................................................................................................... 166

Índice alfanumérico.................................................................................................................................................................................................................................................................................168



TABLA 13A - CONJUNTO DE CABLES (BOBINA)
GRUPO ELÉCTRICOS

1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

Página   8 / 178 CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022



TABLA 13A - CONJUNTO DE CABLES (BOBINA)
GRUPO ELÉCTRICOS

CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022

Página   9 / 178 1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN CANT. VALIDEZ NOTAS

1 38040101C BOBINA ENCENDIDO 2

2 67110771B CABLE BUJIA CULATA VERTICAL IZQUERDO 1

3 67110781B CABLE BUJIA CULATA HORIZONTAL IZQUERDO 1

4 67110792B CABLE BUJIA CULATA VERTICAL DERECHO 1

5 67110802B CABLE BUJIA CULATA HORIZONTAL DERECHO 1



TABLA 13B - INSTALACIÓN ELÉCTRICA VEHÍCULO
GRUPO ELÉCTRICOS

1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

Página   10 / 178 CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022



TABLA 13B - INSTALACIÓN ELÉCTRICA VEHÍCULO
GRUPO ELÉCTRICOS

CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022

Página   11 / 178 1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN CANT. VALIDEZ NOTAS

1 5101F841E CABLEADO PRINCIPAL 1

2 74110551A BANDA DE GOMA 39MM 2

3 77211061A TORNILLO TEF M6X14 1

4 85550001B ARANDELA ELASTICA 1

5 38940191A FUSIBLE 5A 1

38940201A FUSIBLE 10A 1

38940211A FUSIBLE 15A 1

38940221A FUSIBLE 20A 1

38940241A FUSIBLE 7.5A 1

38940261A FUSIBILE 25A 1

38940301A FUSIBLE 3A 1

6 87211681A TAPON 1

7 75840991A BANDA 1

8 86612641A TAPON DE GOMA 1

9 54140101A RELE 3

10 5101D211D CABLEADO DE INYECCION 1

11 75840771A PASA-CABLE 1

12 4601G811A ENVOLTURA DE PROTECCION 1

13 5101E251B CABLEADO TRASERO 1

14 74140381A BANDA 1

15 4601H701A ENVOLTURA DE PROTECCION 1



TABLA 13C - SOPORTE BATERIA
GRUPO ELÉCTRICOS

1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

Página   12 / 178 CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022



TABLA 13C - SOPORTE BATERIA
GRUPO ELÉCTRICOS

CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022

Página   13 / 178 1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN CANT. VALIDEZ NOTAS

1 8292A712A SOPORTE 1

2 77240453C TORNILLO TBEIF M6X22 10,9 9

3 71610031A DISTANCIADOR 2

4 76410241A JUNTA DE GOMA ANTI-VIBRACION 5

5 86611521A SOPORTE ANTI-VIBRACIÓN 1

6 38511163A CENTRALITA BLACKBOX 1

7 76412421B SOPORTE 1

8 38640591A TOMA DE BAJA TENSION 1

9 82714821A PLACA 1

10 59820611A CERRADURA SILLIN 1

11 75011551A TUERCA M22X1.5 1

12 71615091AA DISTANCIADOR 9

13 76411491A GOMA 9

14 8301A611AA SOPORTE 1

15 38540093B PIATTAFORMA INERZIALE 1

16 74941118B TUERCA M6 2

17 77240433C TORNILLO 2

18 71610061A DISTANCIADOR 3

19 86611921A ALFOMBRA BATERIA 1

20 77440131A TORNILLO AUTOROSCANTE 5X25 WN1411 3

21 75910371A ELASTICO BATERIA 1

22 69926751A BATERIA 1

23 8291H051B CAJA PORTABATERIA 1

24 51410911B CABLE 1

25 51410921B CABLE 1

26 51310782B CABLE TIERRA BATERIA - MOTOR 1

27 39740081B TELERRUPTOR DE ARRANQUE 1

28 77156628B TORNILLO TCEIF M6X10 2

29 85350101A ARANDELA ELASTICA 2

30 38940231A FUSIBLE 30A 1

31 59810401A CERROJO PARA CERRADURA 1

32 67210471A CAPUCHON 1

33 85350091A ARANDELA ELASTICA 1

34 75050051A TUERCA M6 1

35 77240308C TORNILLO 2



TABLA 13D - EQUIPO ELECTRICO
GRUPO ELÉCTRICOS

1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

Página   14 / 178 CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022



TABLA 13D - EQUIPO ELECTRICO
GRUPO ELÉCTRICOS

CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022

Página   15 / 178 1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN CANT. VALIDEZ NOTAS

1 28643411A CENTRAL CONTROL MOTOR 1 CPT:STD;XST:EUR,GSO,ROK

28643411O CENTRAL CONTROL MOTOR 1 XST:TWN

28643421A CENTRAL CONTROL MOTOR 1 CPT:D35;XST:EUR

2 51610043C CLAXON 1

3 77211021A TORNILLO TBEIF M6X10 1

4 54040111C REGULADOR DE TENSION 1

5 55212121B SENSOR VELOCIDAD 2

6 71314901A JOINT EPAISSEUR 0,2 4

71319201A JUNTA 0,5 MM 3

7 77210423C TORNILLO TBEIF M6X16 2

8 55240121A SENSOR TEMPERATURA AIRE 1



TABLA 13E - EQUIPO ELECTRICO
GRUPO ELÉCTRICOS

1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

Página   16 / 178 CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022



TABLA 13E - EQUIPO ELECTRICO
GRUPO ELÉCTRICOS

CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022

Página   17 / 178 1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN CANT. VALIDEZ NOTAS

1 89520481B TAPÓN DEPÓSITO COMPLETO 1

2 51840051B ANTENA IMMOBILIZER 1

3 86640111A JUNTA TAPON DEPOSITO GASOLINA 1

4 59840291A LLAVE SEMIACABADA SIN TRANSPONDER 1

5 65220241D CONMUTADOR DE LLAVE 1

6 59810201A LLAVE CON TRANSPONDER 1

7 59821441E KIT CERRADURAS 1

8 77151278B TORNILLO TCEI M8X30 2

9 76411301A GOMA 2

10 77210882C TORNILLO 1

11 85250311AB ARANDELA 2

12 77244168B TORNILLO 1

13 75811611A PASATUBO 1



TABLA 14A - FARO DELANTERO
GRUPO ELÉCTRICOS

1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

Página   18 / 178 CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022



TABLA 14A - FARO DELANTERO
GRUPO ELÉCTRICOS

CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022

Página   19 / 178 1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN CANT. VALIDEZ NOTAS

1 74841101AA TUERCA M6 2

2 77150768B TORNILLO TCEI M6X55 2

3 70040241A ANTI-VIBRACION 2

4 74941118B TUERCA M6 2

5 7131A792A BUJE 2

6 76410641A JUNTA DE GOMA ANTI-VIBRACION 2

7 46020031AB COVER 1

8 52010541A FARO DELANTERO DELANTERO 1

9 77510171A TORNILLO TBEI M5X16 4

10 8291E041A REPUESTO CABALLETE 2

11 71011901A DISTANCIADOR 2

12 71115491A DISTANCIADOR 4

13 85340021A ARANDELA ELASTICA 4

14 77941952A TORNILLO REGULACION FARO DELANTERO 1

15 68540081A GRUPILLA 1

16 79940201A RESORTE 1

17 53010322A INTERMITENTE DELANTERO DERECHO 1

18 77240263C TORNILLO 2

19 7131C981A DISTANCIADOR INTERMITENTE 2

20 53010332A INTERMITENTE DELANTERO IZQUERDO 1

21 8291H361BA SOPORTE 1

22 77150258B TORNILLO 1

23 39040341A TAPON COMPLETO 1

24 39040291A LÁMPARA 1

25 77156398B TORNILLO TCEIF M5X12 2



TABLA 14B - LUZ DE COLA
GRUPO ELÉCTRICOS

1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

Página   20 / 178 CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022



TABLA 14B - LUZ DE COLA
GRUPO ELÉCTRICOS

CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022

Página   21 / 178 1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN CANT. VALIDEZ NOTAS

1 52510507A LUZ DE COLA 1

2 76411671A GOMA 2

3 85240131A ARANDELA 5.3X15X1 2

4 77510171A TORNILLO TBEI M5X16 2

5 71615261AA DISTANCIADOR 2

6 77156398B TORNILLO TCEIF M5X12 2

7 76412281A GOMA 2

8 71314703A DISTANCIADOR 2

9 53010322A INTERMITENTE DELANTERO DERECHO 1

10 53010332A INTERMITENTE DELANTERO IZQUERDO 1



TABLA 15A - TABLERO DE INSTRUMENTOS
GRUPO ELÉCTRICOS

1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

Página   22 / 178 CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022



TABLA 15A - TABLERO DE INSTRUMENTOS
GRUPO ELÉCTRICOS

CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022

Página   23 / 178 1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN CANT. VALIDEZ NOTAS

1 40611761C TABLERO DE INSTRUMENTOS 1

2 24714911A CUBIERTA TABLERO INSTRUMENTOS 1

3 71615151AA DISTANCIADOR 3

4 76411141A JUNTA DE GOMA ANTI-VIBRACION 3

5 77150443B TORNILLO TCEI M5X22 UNI5931 8,8 3



TABLA L - SHELL ADVANCE
GRUPO LUBRICANTE

1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

Página   24 / 178 CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022



TABLA L - SHELL ADVANCE
GRUPO LUBRICANTE

CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022

Página   25 / 178 1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN CANT. VALIDEZ NOTAS

1 944650035 SHELL ADVANCE DUCATI 15W50 - 1L BOTTLE 1

2 944650037 SHELL ADVANCE DUCATI 15W50 – 209L DRUM 1



TABLA 02A - TAMBOR DESMODROMICO, HORQUILLAS
GRUPO MOTOR

1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

Página   26 / 178 CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022



TABLA 02A - TAMBOR DESMODROMICO, HORQUILLAS
GRUPO MOTOR

CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022

Página   27 / 178 1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN CANT. VALIDEZ NOTAS

1 77151250ZF TORNILLO 1

2 71319151A DISTANCIADOR 1

3 77150670ZF TORNILLO 1

4 79915061A MUELLE RETRACTOR PALANCA CAMBIO 1

5 82114731A ARBOL SELECTOR 1

6 18020511A HORQUILLA MANDO TAMBOR CAMBIO 1

7 77912033A TORNILLO M16X1.5 1

8 027291090 JUNTA 16.2X24X2 1

9 066013143 MUELLE EMBRAGUE MARCHAS 1

10 768351134 BOLA 11MM 1

11 180Z0031A HORQUILLA EMBRAGUE 1A/4A-2A/3A 2

12 180Z0041A HORQUILLA EMBRAGUE 5A,6A 1

13 82113881A PERNO PARA HORQUILLA 2

14 85210051A ARANDELA DE SEPARACION 1 MM 1

15 735001542 ANILLO SEEGER 15 DIN 471 1

16 82610261A PLACA FINAL CARRERA 1

17 040029126 ARANDELA DE SEPARACION 15.5X22X0,5 1

18 18220691B TAMBOR CAMBIO COMPLETO 1

19 85210941A ARANDELA DE SEPARACION 45.2X49X0,9 1

20 79912961A RESORTE RETORNO HORQUILLA 1

21 040009050 ARANDELA DE SEPARACION 10,5X16X0,5 1

22 88450341B ANILLO RETENCION 1

23 88110121A ANILLO CENTRADO 1

24 55243911A MAGNETE 1

25 82120151A HORQUILLA MANDO TAMBOR CAMBIO 1



TABLA 03A - CAMBIO
GRUPO MOTOR

1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

Página   28 / 178 CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022



TABLA 03A - CAMBIO
GRUPO MOTOR

CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022

Página   29 / 178 1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN CANT. VALIDEZ NOTAS

1 71313931A DISTANCIADOR PINON 1

2 14911101A EJE PRIMARIO CAMBIO 1

3 15021961B EJE PRIMARIO COMPLETO 1

4 70140051A COJINETE DE AGUJAS 5

5 17214961B ENGRANAJE CONDUCTOR 5A VELOCIDAD D23 1

6 85611261A ARANDELA RANURADA 0,5 MM 6

7 88210141A ANILLO RETENCION 6

8 17214951B ENGRANAJE CONDUCTOR 3/4A VEL. D20/22 1

9 17214971B ENGRANAJE CONDUCTOR 6A VELOCIDAD D24 1

10 17210021B ENGRANAJE CONDUCTOR 2NDA VELOCIDAD D17 1

11 71310141E ARANDELA DE SEPARACION 20,3X32X1.6 1

12 14911111B EJE SECUNDARIO 1

13 17212192A ENGRANAJE ACCIONADO 2NDA VELOCIDAD D30 1

14 46320537A JUNTA TORICA 1

15 71312661A ARANDELA DE SEPARACION 17,3X31X3,15 1

16 15021971A EJE SECUNDARIO COMPLETO 1

17 70140211A COJINETE DE AGUJAS 1

18 17212182A ENGRANAJE ACCIONADO 1ERA VELOCIDAD D37 1

19 85611231A ARANDELA DE SEPARACION 1 MM 1

20 17210103C ENGRANAJE ACCIONADO 5A VELOCIDAD D24 1

21 17214621A ENGRANAJE ACCIONADO 4A VELOCIDAD D24 1

22 17210081C ENGRANAJE ACCIONADO 3ERA VELOCIDAD D28 1

23 17210113C ENGRANAJE ACCIONADO 6A VELOCIDAD D23 1



TABLA 03B - EMBRAGUE (FCC)
GRUPO MOTOR

1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

Página   30 / 178 CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022



TABLA 03B - EMBRAGUE (FCC)
GRUPO MOTOR

CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022

Página   31 / 178 1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN CANT. VALIDEZ NOTAS

1 79710721A RESORTE 3

2 85611391B ARANDELA DE SEPARACION 3

3 77211201A TORNILLO 3

4 19410511A ANILLO 1

5 81810162A PERNO MANDO EMBRAGUE 1

6 88641731A JUNTA TORICA 1,78X4,76 2

7 75010071E TUERCA M25X1,5 1

8 85110201A ARANDELA DE SEGURIDAD 1

9 19020531A JUEGO DISCOS EMBRAGUE 1

10 70250601A COJINETE 1

11 19610542C EMPUJADOR DISCO EMBRAGUE 1

12 19610681A CUBO PORTA-DISCOS 1

13 71313091A DISTANCIADOR 1

14 19820441A CAMPANA EMBRAGUE COMPLETA 1

15 71314831B DISTANCIADOR 1

16 11723621A VARILLA MANDO EMBRAGUE 1

17 17021361A PIÑÓN PRIMARIO 1



TABLA 04A - CUBIERTA EMBRAGUE
GRUPO MOTOR

1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

Página   32 / 178 CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022



TABLA 04A - CUBIERTA EMBRAGUE
GRUPO MOTOR

CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022

Página   33 / 178 1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN CANT. VALIDEZ NOTAS

1 24321571AZ CUBIERTA EMBRAGUE 1

2 066549680 BUJE 1

3 25440013A MIRILLA NIVEL DE ACEITE 1

4 48611941A PANEL FONOABSORBENTE 1

5 77510721A TORNILLO 6

6 78011001B TAPON ROSCADO M10X1 1

7 8271F641A CHAPA FONOABSORBENTE 1

8 85213601A ARANDELA SEPARACION 1

9 85250631A ARANDELA 1

10 88450711A ANILLO RETENCION 1

11 89320191A TAPON COMPLETO 1

12 88642301A JUNTA OR 1

13 93040211A RETEN DE ACEITE 1

14 77140717C TORNILLO TCEIF M6X30 10,9 6

15 77140817C TORNILLO TCEIF M6X80 10,9 3

16 77140837C TORNILLO TCEIF M6X90 10,9 1

17 43313911A CALCOMANIA 1



TABLA 04B - CUBIERTA GENERADOR
GRUPO MOTOR

1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

Página   34 / 178 CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022



TABLA 04B - CUBIERTA GENERADOR
GRUPO MOTOR

CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022

Página   35 / 178 1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN CANT. VALIDEZ NOTAS

1 24221561AZ CUBIERTA GENERADOR 1

2 70250081A COJINETE DE BOLAS 6003 TN9 C3 1

3 88450721A ANILLO RETENCION 1

4 55243941B SENSOR POSICIÓN CAMBIO 1

5 72050069E TORNILLO 2

6 77350738BC TORNILLO 3

7 82716091A CHAPA 1

8 24714771AC TAPA 1

9 77140677C TORNILLO 2

10 77140717C TORNILLO TCEIF M6X30 10,9 9

11 77140727C TORNILLO 2

12 77750498C TORNILLO TSPEI M6X14 2

13 77916041D TORNILLO ESPECIAL 1

14 88610951A JUNTA TORICA 32.99X2.62 1

15 93041681A ANILLO RETENCION 1

93042691A ANILLO RETENCION 1

16 83014941B GRAMPA CORDON 1



TABLA 05A - GRUPO BIELAS
GRUPO MOTOR

1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

Página   36 / 178 CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022



TABLA 05A - GRUPO BIELAS
GRUPO MOTOR

CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022

Página   37 / 178 1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN CANT. VALIDEZ NOTAS

1 14622291AA CIGUENAL 1

14622291AB CIGUENAL 1

14622291AC CIGUENAL 1

2 77911092A TORNILLO ESPECIAL 1

3 77915471A CLAVIJA ROSCADA STEI M8X8 1

4 15820123A PAREJA DE BIELAS 1

5 77914045B TORNILLO SOMBRERETE BIELA 4

6 68010131A CHAVETA WOODRUFF 4X5X10 2

7 75010121D TUERCA ESPECIAL 1

8 75011131A VIROLA 1

9 85140031A ARANDELA CIERRE 1

10 85212691A ARANDELA 1

11 11210121AA SEMI-COJINETE DE BIELA ROJO 4

11210121AB COJINETE DE BIELA AZUL 4

11210121AC COJINETE DE BIELA AMARILLO 4

11210121AD COJINETE DE BIELA NEGRO 4

11210121AE SEMI-COJINETE DE BIELA VERDE 4



TABLA 06A - CILINDROS - PISTONES [XST:EUR,GSO,TWN]
GRUPO MOTOR

1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

Página   38 / 178 CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022



TABLA 06A - CILINDROS - PISTONES [XST:EUR,GSO,TWN]
GRUPO MOTOR

CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022

Página   39 / 178 1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN CANT. VALIDEZ NOTAS

1 12022761D CONJUNTO CILINDRO-PISTÓN HORIZONTAL 1

2 12221651E PISTON COMPLETO 2

3 12112111A BULON 2

4 12120452A SERIE DE SEGMENTOS 2

5 88440111A ANILLO ELASTICO EJE PISTON 4

6 45120211A TENSOR CORREA DISTRIBUCION FIJO 2

7 12022771D CONJUNTO CILINDRO-PISTÓN VERTICAL 1

8 55241452A SENSOR TEMPERATURA 1

9 71113011B BUJE 2

10 78610981A JUNTA CULATA 2

11 78611411A JUNTA CILINDRO CARTER 2

12 79120511B SERIE JUNTAS 1



TABLA 06A - CILINDROS - PISTONES [XST:ROK]
GRUPO MOTOR

1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

Página   40 / 178 CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022



TABLA 06A - CILINDROS - PISTONES [XST:ROK]
GRUPO MOTOR

CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022

Página   41 / 178 1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN CANT. VALIDEZ NOTAS

1 12022761D CONJUNTO CILINDRO-PISTÓN HORIZONTAL 1

2 12221651E PISTON COMPLETO 2

3 12112111A BULON 2

4 12120452A SERIE DE SEGMENTOS 2

5 88440111A ANILLO ELASTICO EJE PISTON 4

6 45120211A TENSOR CORREA DISTRIBUCION FIJO 2

7 12022771D CONJUNTO CILINDRO-PISTÓN VERTICAL 1

8 55241452A SENSOR TEMPERATURA 1

9 71113011B BUJE 2

10 78610981A JUNTA CULATA 2

11 78611411A JUNTA CILINDRO CARTER 2

12 79120511B SERIE JUNTAS 1

13 70010401A JUNTA DE GOMA ANTI-VIBRACION 40



TABLA 07A - DISTRIBUCIÓN
GRUPO MOTOR

1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

Página   42 / 178 CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022



TABLA 07A - DISTRIBUCIÓN
GRUPO MOTOR

CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022

Página   43 / 178 1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN CANT. VALIDEZ NOTAS

1 24511691AZ TAPA CORREA DISTRIBUCION VERTICAL 1

2 77140697CF TORNILLO 7

3 73740211A CORREA DENTADA MANDO DISTRIBUCION 2

4 24511701AZ TAPA CORREA DISTRIBUCION HORIZONTAL 1

5 68010131A CHAVETA WOODRUFF 4X5X10 3

6 70350062A VIROLA ELASTIC-STOP 1

7 45120201A TENSOR CORREA DISTRIBUCION MOVIL 2

8 77210103A TORNILLO 4

9 147Z0011A EJE DE REENVIO 1

10 17122421A PAREJA ENGRANAJES DISTRIBUCION 1

11 85110131A ARANDELA CIERRE 1

12 75011601A TUERCA M14X1X7 1

13 71610732A DISTANCIADOR 1

14 88210031A ANILLO ELASTICO RETENCION 1

15 25510233A POLEA DISTRIBUCI0N CONDUCTORA D20 2

16 85610623A ARANDELA SEPARACION POLEAS 1

17 71610991B DISTANCIADOR 1



TABLA 08A - BOMBA ACEITE COMPLETA
GRUPO MOTOR

1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

Página   44 / 178 CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022



TABLA 08A - BOMBA ACEITE COMPLETA
GRUPO MOTOR

CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022

Página   45 / 178 1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN CANT. VALIDEZ NOTAS

1 17410621B ENGRANAJE CONDUCTOR BOMBA ACEITE 1

2 70450091A RODILLO 1

3 85213021A ARANDELA SEPARACION 1

4 88450371A ANILLO ELASTICO RETENCION 1



TABLA 09A - PAR SEMICÁRTERES
GRUPO MOTOR

1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

Página   46 / 178 CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022



TABLA 09A - PAR SEMICÁRTERES
GRUPO MOTOR

CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022

Página   47 / 178 1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN CANT. VALIDEZ NOTAS

1 225P0151A PAR SEMI-CARTER COMPLETOS 1

2 93041271A ANILLO RETENCION 20X26X4 4

3 14710951B EJE COMP. BOMBA ACEITE 1

4 17420731A BOMBA ACEITE COMPLETA 1

5 22032083A JUNTA ALUMINIO 1

6 71110951A ESPIGA DE REFERENCIA 2

7 24714612A TAPA BOMBA ACEITE 1

8 45520181A TRINQUETE FIJO MARCHAS 1

9 59320621B VALVULA DE PURGA 1

10 46320222A JUNTA TORICA 2

11 59310601B SOPORTE VALVULA LAMINAS 1

12 77150068B TORNILLO 3

13 77250341B TORNILLO AUTOROSCANTE 3,5X12 1

14 78811151A JUNTA 1

15 81110021A VALVULA DE LAMINAS COMPLETA 1

16 82716031A DISTANCIADOR 1

17 68050101A CUNA 2X2X10 1

18 70010362A CASQUILLO ELASTICO 1

19 70240131A COJINETE 1

20 70240331A COJINETE 17X40X12 2

21 70250081A COJINETE DE BOLAS 6003 TN9 C3 1

22 70250193A COJINETE 1

23 70450091A RODILLO 1

24 720941616 TORNILLO TSPEI M6X12 4

25 74710151A TUERCA 1

26 735033380 ANILLO SEEGER 2

27 757941542 COJINETE 1

28 764000004 COJINETE DE AGUJAS 4

29 77150653B TORNILLO TCEI M6X16 UNI5931 8,8 1

30 77150758B TORNILLO 1

31 77350658B TORNILLO TCEIR M6X16 7

32 77510311B TORNILLO TBEI M5X10 2

33 77910391A TORNILLO M8X21.5 1

34 77911982A TAPON ROSCADO M15X1 1

35 77927171B TORNILLO 1



TABLA 09A - PAR SEMICÁRTERES
GRUPO MOTOR

1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

Página   48 / 178 CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022



TABLA 09A - PAR SEMICÁRTERES
GRUPO MOTOR

CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022

Página   49 / 178 1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN CANT. VALIDEZ NOTAS

36 88641961A ANILLO OR 1

37 77950621A CLAVIJA ROSCADA M10X1 1

38 78010921A TAPON 1

39 79910491A MUELLE RETORNO 1

40 79940171A RESORTE 1

41 81510281A PERNO UNION FILTRO ACEITE 1

42 83110151B PLATILLO 1

43 84740061A BOLA 1

44 85210532A ARANDELA 8.2X20X1 1

45 85211201A JUNTA ALUMINIO 1

46 85213021A ARANDELA SEPARACION 1

47 85250421A JUNTA DE COBRE 12.2X18X1.5 MM 1

48 85611481A ARANDELA 4

49 86050061A CLAVIJA M5X10 2

50 87511461B CHICLE 2

51 88440531A ANILLO RETENCION 2

52 88450371A ANILLO ELASTICO RETENCION 1

53 88640331A JUNTA TORICA 17,96X2,62 2

54 88650131A JUNTA TORICA 3.68X1.78 2

55 89320062A TAPON PURGA ACEITE 1

56 93040221A RETEN DE ACEITE 1

57 93040932A RETEN DE ACEITE 1

58 93041631B ANILLO RETENCION 1

59 59310801B VALVULA BY-PASS 1

60 78010941C TAPON 1

61 79915741B MUELLE BY-PASS 1

62 79920771C MUELLE BY-PASS 1

63 78710111A JUNTA ALUMINIO 14X22X2 2

64 81510221A EMPALME TUBO M14X1.5 2

65 85640141A ARANDELA 1

66 71113391C BUJE 1

67 77750508CC TORNILLO 4

68 77919881A TORNILLO ESPECIAL 2

69 82610391A LAMINA 4



TABLA 09B - PAR SEMICÁRTERES
GRUPO MOTOR

1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

Página   50 / 178 CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022



TABLA 09B - PAR SEMICÁRTERES
GRUPO MOTOR

CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022

Página   51 / 178 1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN CANT. VALIDEZ NOTAS

1 77916041D TORNILLO ESPECIAL 1

2 76611161A ESPARRAGO FIJACION CILINDRO CULAT 8

3 44440039A FILTRO ACEITE 1

4 71111601A ESPIGA DE REFERENCIA 3

5 85250051A JUNTA 32X38X1.5 1

6 77151368B TORNILLO TCEI M8X75 7

7 77550211A TORNILLO TBEI M6X16 1

8 77150808B TORNILLO TCEI M6X75 2

9 88641321A JUNTA TORICA 2

10 11210791AA SEMI-COJINETE ROJO 4

11210791AB SEMI-COJINETE AZUL 4

11210791AC SEMI-COJINETE AMARILLO 4

11210791AD SEMI-COJINETE NEGRO 4

11210791AE SEMI-COJINETE VERDE 4

11 77150728B TORNILLO TCEI M6X35 7

12 71111281A ESPIGA DE REFERENCIA 2

13 85310031A ARANDELA ELASTICA 6 MM 1

14 55241321C SENSOR FASE Y REVOLUCIONES 1

15 88641991A JUNTA OR 2

16 87310371A TAPON ROSCADO M32X1.5 1

17 88641181A JUNTA TORICA 8

18 89420121F FILTRO ACEITE DE RED 1



TABLA 10A - ARRANQUE ELÉCTRICO Y ENCENDIDO
GRUPO MOTOR

1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

Página   52 / 178 CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022



TABLA 10A - ARRANQUE ELÉCTRICO Y ENCENDIDO
GRUPO MOTOR

CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022

Página   53 / 178 1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN CANT. VALIDEZ NOTAS

1 27040107A MOTOR ARRANQUE 1

2 85610751A ARANDELA SEPARACION 1

3 77253330ZF TORNILLO 8

4 78810542A JUNTA TAPA 1

5 77140677CF TORNILLO TCEIF M6X20 2

6 77110521A TORNILLO TCEI M6X30 1

7 77140697CF TORNILLO 1

8 71319191A DISTANCIADOR 1

9 82113471A PERNO ENGRANAJE INTERMEDIO 1

10 176Z0021A ENGRANAJE INTERMEDIO D74/13 1

11 70140351A EMBRAGUE, UNA VIA 1

12 26420471A ALTERNADOR DENSO 1

13 160Z0011A BRIDA RUEDA LIBRE 1

14 173Z0021A ENGRANAJE CONDUCIDO ARRANQUE ELECTRONICO 1

15 70240181B COJINETE DE RODILLOS 1

16 27610781A BRIDA 1

17 67040351A BUJIA 4

18 88110341A BUJE 1



TABLA 11A - CULATA VERTICAL - DISTRIBUCIÓN
GRUPO MOTOR

1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

Página   54 / 178 CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022



TABLA 11A - CULATA VERTICAL - DISTRIBUCIÓN
GRUPO MOTOR

CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022

Página   55 / 178 1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN CANT. VALIDEZ NOTAS

1 77950302A TORNILLO TC M6X12 3

2 70350062A VIROLA ELASTIC-STOP 1

3 85211731A ARANDELA 15,2X24X1 1

4 85610743A ARANDELA ESPECIAL 1

5 25510243A POLEA DISTRIBUCI0N ACCIONADA D20 1

6 16011051A BRIDA 1

7 77110491A TORNILLO TCEI M6X18 2

8 24511711B TAPA CORREA DISTRIBUCION VERTICAL 1

9 93041621B ANILLO RETENCION 1

10 76640172A ESPARRAGO M8X30 2

11 68010131A CHAVETA WOODRUFF 4X5X10 1

12 14815681A ARBOL DISTRIBUCION CULATA VERTICAL 1

13 78811111C JUNTA 1

14 23520422A4 SOMBRERETE LATERAL 1

15 85212461A ARANDELA LATON 6X13X2 MM 2

16 77113861A TORNILLO 2

17 77510661B TORNILLO 1

18 85212971A JUNTA EN COBRE 1

19 77157238B TORNILLO TCEIF M8X20 2

20 16015511A RACOR ADMISION 1

21 16311231A SOPORTE 1

22 82716351A CHAPA 1

23 77918701A TORNILLO ESPECIAL 1

24 88640991A ANILLO OR 1

25 81140012B VALVULA 1

26 77240288C TORNILLO 2

27 24714081A CUBIERTA 1

28 88641481A JUNTA OR 1

29 74810502B TUERCA CON REBORDE 4

30 85610252B ARANDELA 4

31 71111261A BUJE 2



TABLA 11B - CULATA HORIZONTAL - DISTRIBUCIÓN
GRUPO MOTOR

1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

Página   56 / 178 CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022



TABLA 11B - CULATA HORIZONTAL - DISTRIBUCIÓN
GRUPO MOTOR

CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022

Página   57 / 178 1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN CANT. VALIDEZ NOTAS

1 77950302A TORNILLO TC M6X12 3

2 70350062A VIROLA ELASTIC-STOP 1

3 85211731A ARANDELA 15,2X24X1 1

4 85610743A ARANDELA ESPECIAL 1

5 25510243A POLEA DISTRIBUCI0N ACCIONADA D20 1

6 16011051A BRIDA 1

7 77110491A TORNILLO TCEI M6X18 2

8 24511721B TAPA CORREA DISTRIBUCION HORIZONTAL 1

9 93041621B ANILLO RETENCION 1

10 76640172A ESPARRAGO M8X30 2

11 68010131A CHAVETA WOODRUFF 4X5X10 1

12 14815671A ARBOL DISTRIBUCION CULATA HORIZONTAL 1

13 78811111C JUNTA 1

14 23520422A4 SOMBRERETE LATERAL 1

15 85212461A ARANDELA LATON 6X13X2 MM 2

16 77113861A TORNILLO 2

17 77510661B TORNILLO 1

18 85212971A JUNTA EN COBRE 1

19 77157238B TORNILLO TCEIF M8X20 2

20 16015511A RACOR ADMISION 1

21 16311231A SOPORTE 1

22 82716351A CHAPA 1

23 77918701A TORNILLO ESPECIAL 1

24 88640991A ANILLO OR 1

25 81140012B VALVULA 1

26 77240288C TORNILLO 2

27 24714081A CUBIERTA 1

28 88641481A JUNTA OR 1

29 74810502B TUERCA CON REBORDE 4

30 85610251B ARANDELA 4

31 71111261A BUJE 2



TABLA 11C - CULATA VERTICAL [XST:EUR,GSO,TWN]
GRUPO MOTOR

1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

Página   58 / 178 CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022



TABLA 11C - CULATA VERTICAL [XST:EUR,GSO,TWN]
GRUPO MOTOR

CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022

Página   59 / 178 1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN CANT. VALIDEZ NOTAS

1 84010012A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 2.00 MM 2

84010022A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 2.05 MM 2

84010032A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 2.10 MM 2

84010042A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 2.15 MM 2

84010052A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 2.20 MM 2

84010062A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 2.25 MM 2

84010072A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 2.30 MM 2

84010082A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 2.35 MM 2

84010092A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 2.40 MM 2

84010102A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 2.45 MM 2

84010112A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 2.50 MM 2

84010122A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 2.55 MM 2

84010132A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 2.60 MM 2

84010142A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 2.65 MM 2

84010152A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 2.70 MM 2

84010162A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 2.75 MM 2

84010172A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 2.80 MM 2

84010182A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 2.85 MM 2

84010192A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 2.90 MM 2

84010202A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 2.95 MM 2

84010212A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 3.00 MM 2

84010222A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 3.05 MM 2

84010232A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 3.10 MM 2

84010242A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 3.15 MM 2

84010252A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 3.20 MM 2

84010262A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 3.25 MM 2

84010272A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 3.30 MM 2

84010282A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 3.35 MM 2

84010292A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 3.40 MM 2

84010302A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 3.45 MM 2

84010312A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 1.80 MM 2

84010322A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 1.85 MM 2

84010332A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 1.90 MM 2

84010342A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 1.95 MM 2

84010722A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 3.60 MM 2



TABLA 11C - CULATA VERTICAL [XST:EUR,GSO,TWN]
GRUPO MOTOR

1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

Página   60 / 178 CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022



TABLA 11C - CULATA VERTICAL [XST:EUR,GSO,TWN]
GRUPO MOTOR

CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022

Página   61 / 178 1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN CANT. VALIDEZ NOTAS

84010732A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 3.80 MM 2

84011082A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 3.50 MM 2

84011092A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 3.55 MM 2

84011102A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 3.65 MM 2

84011112A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 3.70 MM 2

84011122A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 3.75 MM 2

84011132A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 3.85 MM 2

84011142A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 3.9 MM 2

2 84010412B REGISTRO BALANCIN CERRADO 2.20 MM 2

84010422B REGISTRO BALANCIN CERRADO 2.25 MM 2

84010432B REGISTRO BALANCIN CERRADO 2.30 MM 2

84010442B REGISTRO BALANCIN CERRADO 2.35 MM 2

84010452B REGISTRO BALANCIN CERRADO 2.40 MM 2

84010462B REGISTRO BALANCIN CERRADO 2.45 MM 2

84010472B REGISTRO BALANCIN CERRADO 2.50 MM 2

84010482B REGISTRO BALANCIN CERRADO 2.55 MM 2

84010492B REGISTRO BALANCIN CERRADO 2.60 MM 2

84010502B REGISTRO BALANCIN CERRADO 2.65 MM 2

84010512B REGISTRO BALANCIN CERRADO 2.70 MM 2

84010522B REGISTRO BALANCIN CERRADO 2.75 MM 2

84010532B REGISTRO BALANCIN CERRADO 2.80 MM 2

84010542B REGISTRO BALANCIN CERRADO 2.85 MM 2

84010552B REGISTRO BALANCIN CERRADO 2.90 MM 2

84010562B REGISTRO BALANCIN CERRADO 2.95 MM 2

84010572B REGISTRO BALANCIN CERRADO 3.00 MM 2

84010582B REGISTRO BALANCIN CERRADO 3.05 MM 2

84010592B REGISTRO BALANCIN CERRADO 3.10 MM 2

84010602B REGISTRO BALANCIN CERRADO 3.15 MM 2

84010612B REGISTRO BALANCIN CERRADO 3.20 MM 2

84010622B REGISTRO BALANCIN CERRADO 3.25 MM 2

84010632B REGISTRO BALANCIN CERRADO 3.30 MM 2

84010642B REGISTRO BALANCIN CERRADO 3.35 MM 2

84010652B REGISTRO BALANCIN CERRADO 3.40 MM 2

84010662B REGISTRO BALANCIN CERRADO 3.45 MM 2

84010672B REGISTRO BALANCIN CERRADO 3.50 MM 2



TABLA 11C - CULATA VERTICAL [XST:EUR,GSO,TWN]
GRUPO MOTOR

1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

Página   62 / 178 CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022



TABLA 11C - CULATA VERTICAL [XST:EUR,GSO,TWN]
GRUPO MOTOR

CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022

Página   63 / 178 1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN CANT. VALIDEZ NOTAS

84010682B REGISTRO BALANCIN CERRADO 3.55 MM 2

84010692B REGISTRO BALANCIN CERRADO 3.60 MM 2

84010702B REGISTRO BALANCIN CERRADO 3.65 MM 2

84010712B REGISTRO BALANCIN CERRADO 3.70 MM 2

84010722B REGISTRO BALANCIN CERRADO 3.75 MM 2

84010732B REGISTRO BALANCIN CERRADO 3.80 MM 2

84010742B REGISTRO BALANCIN CERRADO 3.85 MM 2

84010752B REGISTRO BALANCIN CERRADO 3.90 MM 2

84010762B REGISTRO BALANCIN CERRADO 3.95 MM 2

84010772B REGISTRO BALANCIN CERRADO 4.00 MM 2

84010782B REGISTRO BALANCIN CERRADO 4.05 MM 2

84010792B REGISTRO BALANCIN CERRADO 4.10 MM 2

84010802B REGISTRO BALANCIN CERRADO 4.15 MM 2

84010812B REGISTRO BALANCIN CERRADO 4.20 MM 2

84010822B REGISTRO BALANCIN CERRADO 4.25 MM 2

84010832B REGISTRO BALANCIN CERRADO 4.30 MM 2

84010842B REGISTRO BALANCIN CERRADO 4.35 MM 2

84010852B REGISTRO BALANCIN CERRADO 4.40 MM 2

84010862B REGISTRO BALANCIN CERRADO 4.45 MM 2

84010872B REGISTRO BALANCIN CERRADO 4.50 MM 2

3 77150668BA TORNILLO M6X18 8

4 208Z0011A BALANCIN ABERTURA 2

5 79912121A MUELLE EJE BALANCIN 2

6 821Z0011B PERNO BALANCIN 4

7 064770010 ARANDELA SEPARACION 4

8 66910011E SEMI ANILLOS 4

9 209Z0011A BALANCIN DE CERRADO 2

10 76410871A RETEN DE ACEITE GUIA DE VALVULA 2

11 79915021A MUELLE BALANCIN CIERRE 2

12 30122761JB CULATA VERTICAL COMPLETA 1

13 30310781AA GUIA-VALVULA +0,03 MM 2

30310781AB GUIA-VALVULA +0,06 MM 2

30310781AC GUIA-VALVULA +0,09 MM 2

14 30410741AB ALOJAMENTO VALVULA ADMISION +0,03 MM 1

30410741AC ALOJAMENTO VALVULA ADMISION +0,06 MM 1



TABLA 11C - CULATA VERTICAL [XST:EUR,GSO,TWN]
GRUPO MOTOR

1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

Página   64 / 178 CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022



TABLA 11C - CULATA VERTICAL [XST:EUR,GSO,TWN]
GRUPO MOTOR

CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022

Página   65 / 178 1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN CANT. VALIDEZ NOTAS

15 21011181A VALVULA ADMISION 1

16 21111181A VALVULA DE ESCAPE 1

17 78010871A CLAVIJA ROSCADA 2

18 77911331A TORNILLO ESPECIAL TCEI M6X12 1

19 85250231A JUNTA 1

20 30410731AB ALOJAMENTO VALVULA ESCAPE +0,03 MM 1

30410731AC ALOJAMENTO VALVULA ESCAPE +0,06 MM 1

21 88641381A JUNTA TORICA 63.13X2.62 2

22 24020393A TAPA VALVULAS 2

23 72050173C TORNILLO M5X12 1

24 82610371A LAMINA 1



TABLA 11C - CULATA VERTICAL [XST:ROK]
GRUPO MOTOR

1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

Página   66 / 178 CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022



TABLA 11C - CULATA VERTICAL [XST:ROK]
GRUPO MOTOR

CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022

Página   67 / 178 1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN CANT. VALIDEZ NOTAS

1 84010012A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 2.00 MM 2

84010022A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 2.05 MM 2

84010032A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 2.10 MM 2

84010042A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 2.15 MM 2

84010052A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 2.20 MM 2

84010062A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 2.25 MM 2

84010072A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 2.30 MM 2

84010082A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 2.35 MM 2

84010092A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 2.40 MM 2

84010102A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 2.45 MM 2

84010112A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 2.50 MM 2

84010122A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 2.55 MM 2

84010132A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 2.60 MM 2

84010142A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 2.65 MM 2

84010152A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 2.70 MM 2

84010162A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 2.75 MM 2

84010172A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 2.80 MM 2

84010182A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 2.85 MM 2

84010192A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 2.90 MM 2

84010202A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 2.95 MM 2

84010212A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 3.00 MM 2

84010222A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 3.05 MM 2

84010232A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 3.10 MM 2

84010242A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 3.15 MM 2

84010252A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 3.20 MM 2

84010262A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 3.25 MM 2

84010272A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 3.30 MM 2

84010282A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 3.35 MM 2

84010292A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 3.40 MM 2

84010302A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 3.45 MM 2

84010312A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 1.80 MM 2

84010322A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 1.85 MM 2

84010332A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 1.90 MM 2

84010342A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 1.95 MM 2

84010722A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 3.60 MM 2



TABLA 11C - CULATA VERTICAL [XST:ROK]
GRUPO MOTOR

1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

Página   68 / 178 CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022



TABLA 11C - CULATA VERTICAL [XST:ROK]
GRUPO MOTOR

CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022

Página   69 / 178 1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN CANT. VALIDEZ NOTAS

84010732A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 3.80 MM 2

84011082A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 3.50 MM 2

84011092A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 3.55 MM 2

84011102A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 3.65 MM 2

84011112A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 3.70 MM 2

84011122A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 3.75 MM 2

84011132A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 3.85 MM 2

84011142A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 3.9 MM 2

2 84010412B REGISTRO BALANCIN CERRADO 2.20 MM 2

84010422B REGISTRO BALANCIN CERRADO 2.25 MM 2

84010432B REGISTRO BALANCIN CERRADO 2.30 MM 2

84010442B REGISTRO BALANCIN CERRADO 2.35 MM 2

84010452B REGISTRO BALANCIN CERRADO 2.40 MM 2

84010462B REGISTRO BALANCIN CERRADO 2.45 MM 2

84010472B REGISTRO BALANCIN CERRADO 2.50 MM 2

84010482B REGISTRO BALANCIN CERRADO 2.55 MM 2

84010492B REGISTRO BALANCIN CERRADO 2.60 MM 2

84010502B REGISTRO BALANCIN CERRADO 2.65 MM 2

84010512B REGISTRO BALANCIN CERRADO 2.70 MM 2

84010522B REGISTRO BALANCIN CERRADO 2.75 MM 2

84010532B REGISTRO BALANCIN CERRADO 2.80 MM 2

84010542B REGISTRO BALANCIN CERRADO 2.85 MM 2

84010552B REGISTRO BALANCIN CERRADO 2.90 MM 2

84010562B REGISTRO BALANCIN CERRADO 2.95 MM 2

84010572B REGISTRO BALANCIN CERRADO 3.00 MM 2

84010582B REGISTRO BALANCIN CERRADO 3.05 MM 2

84010592B REGISTRO BALANCIN CERRADO 3.10 MM 2

84010602B REGISTRO BALANCIN CERRADO 3.15 MM 2

84010612B REGISTRO BALANCIN CERRADO 3.20 MM 2

84010622B REGISTRO BALANCIN CERRADO 3.25 MM 2

84010632B REGISTRO BALANCIN CERRADO 3.30 MM 2

84010642B REGISTRO BALANCIN CERRADO 3.35 MM 2

84010652B REGISTRO BALANCIN CERRADO 3.40 MM 2

84010662B REGISTRO BALANCIN CERRADO 3.45 MM 2

84010672B REGISTRO BALANCIN CERRADO 3.50 MM 2



TABLA 11C - CULATA VERTICAL [XST:ROK]
GRUPO MOTOR

1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

Página   70 / 178 CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022



TABLA 11C - CULATA VERTICAL [XST:ROK]
GRUPO MOTOR

CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022

Página   71 / 178 1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN CANT. VALIDEZ NOTAS

84010682B REGISTRO BALANCIN CERRADO 3.55 MM 2

84010692B REGISTRO BALANCIN CERRADO 3.60 MM 2

84010702B REGISTRO BALANCIN CERRADO 3.65 MM 2

84010712B REGISTRO BALANCIN CERRADO 3.70 MM 2

84010722B REGISTRO BALANCIN CERRADO 3.75 MM 2

84010732B REGISTRO BALANCIN CERRADO 3.80 MM 2

84010742B REGISTRO BALANCIN CERRADO 3.85 MM 2

84010752B REGISTRO BALANCIN CERRADO 3.90 MM 2

84010762B REGISTRO BALANCIN CERRADO 3.95 MM 2

84010772B REGISTRO BALANCIN CERRADO 4.00 MM 2

84010782B REGISTRO BALANCIN CERRADO 4.05 MM 2

84010792B REGISTRO BALANCIN CERRADO 4.10 MM 2

84010802B REGISTRO BALANCIN CERRADO 4.15 MM 2

84010812B REGISTRO BALANCIN CERRADO 4.20 MM 2

84010822B REGISTRO BALANCIN CERRADO 4.25 MM 2

84010832B REGISTRO BALANCIN CERRADO 4.30 MM 2

84010842B REGISTRO BALANCIN CERRADO 4.35 MM 2

84010852B REGISTRO BALANCIN CERRADO 4.40 MM 2

84010862B REGISTRO BALANCIN CERRADO 4.45 MM 2

84010872B REGISTRO BALANCIN CERRADO 4.50 MM 2

3 77150668BA TORNILLO M6X18 8

4 208Z0011A BALANCIN ABERTURA 2

5 79912121A MUELLE EJE BALANCIN 2

6 821Z0011B PERNO BALANCIN 4

7 064770010 ARANDELA SEPARACION 4

8 66910011E SEMI ANILLOS 4

9 209Z0011A BALANCIN DE CERRADO 2

10 76410871A RETEN DE ACEITE GUIA DE VALVULA 2

11 79915021A MUELLE BALANCIN CIERRE 2

12 30122761JB CULATA VERTICAL COMPLETA 1

13 30310781AA GUIA-VALVULA +0,03 MM 2

30310781AB GUIA-VALVULA +0,06 MM 2

30310781AC GUIA-VALVULA +0,09 MM 2

14 30410741AB ALOJAMENTO VALVULA ADMISION +0,03 MM 1

30410741AC ALOJAMENTO VALVULA ADMISION +0,06 MM 1



TABLA 11C - CULATA VERTICAL [XST:ROK]
GRUPO MOTOR

1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

Página   72 / 178 CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022



TABLA 11C - CULATA VERTICAL [XST:ROK]
GRUPO MOTOR

CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022

Página   73 / 178 1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN CANT. VALIDEZ NOTAS

15 21011181A VALVULA ADMISION 1

16 21111181A VALVULA DE ESCAPE 1

17 78010871A CLAVIJA ROSCADA 2

18 77911331A TORNILLO ESPECIAL TCEI M6X12 1

19 85250231A JUNTA 1

20 30410731AB ALOJAMENTO VALVULA ESCAPE +0,03 MM 1

30410731AC ALOJAMENTO VALVULA ESCAPE +0,06 MM 1

21 88641381A JUNTA TORICA 63.13X2.62 2

22 24020393A TAPA VALVULAS 2

23 72050173C TORNILLO M5X12 1

24 82610371A LAMINA 1

25 70010641A JUNTA DE GOMA ANTI-VIBRACION 12



TABLA 11D - CULATA HORIZONTAL [XST:EUR,GSO,TWN]
GRUPO MOTOR

1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

Página   74 / 178 CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022



TABLA 11D - CULATA HORIZONTAL [XST:EUR,GSO,TWN]
GRUPO MOTOR

CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022

Página   75 / 178 1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN CANT. VALIDEZ NOTAS

1 84010012A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 2.00 MM 2

84010022A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 2.05 MM 2

84010032A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 2.10 MM 2

84010042A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 2.15 MM 2

84010052A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 2.20 MM 2

84010062A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 2.25 MM 2

84010072A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 2.30 MM 2

84010082A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 2.35 MM 2

84010092A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 2.40 MM 2

84010102A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 2.45 MM 2

84010112A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 2.50 MM 2

84010122A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 2.55 MM 2

84010132A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 2.60 MM 2

84010142A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 2.65 MM 2

84010152A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 2.70 MM 2

84010162A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 2.75 MM 2

84010172A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 2.80 MM 2

84010182A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 2.85 MM 2

84010192A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 2.90 MM 2

84010202A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 2.95 MM 2

84010212A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 3.00 MM 2

84010222A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 3.05 MM 2

84010232A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 3.10 MM 2

84010242A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 3.15 MM 2

84010252A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 3.20 MM 2

84010262A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 3.25 MM 2

84010272A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 3.30 MM 2

84010282A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 3.35 MM 2

84010292A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 3.40 MM 2

84010302A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 3.45 MM 2

84010312A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 1.80 MM 2

84010322A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 1.85 MM 2

84010332A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 1.90 MM 2

84010342A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 1.95 MM 2

84010722A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 3.60 MM 2



TABLA 11D - CULATA HORIZONTAL [XST:EUR,GSO,TWN]
GRUPO MOTOR

1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

Página   76 / 178 CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022



TABLA 11D - CULATA HORIZONTAL [XST:EUR,GSO,TWN]
GRUPO MOTOR

CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022

Página   77 / 178 1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN CANT. VALIDEZ NOTAS

84010732A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 3.80 MM 2

84011082A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 3.50 MM 2

84011092A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 3.55 MM 2

84011102A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 3.65 MM 2

84011112A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 3.70 MM 2

84011122A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 3.75 MM 2

84011132A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 3.85 MM 2

84011142A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 3.9 MM 2

2 84010412B REGISTRO BALANCIN CERRADO 2.20 MM 2

84010422B REGISTRO BALANCIN CERRADO 2.25 MM 2

84010432B REGISTRO BALANCIN CERRADO 2.30 MM 2

84010442B REGISTRO BALANCIN CERRADO 2.35 MM 2

84010452B REGISTRO BALANCIN CERRADO 2.40 MM 2

84010462B REGISTRO BALANCIN CERRADO 2.45 MM 2

84010472B REGISTRO BALANCIN CERRADO 2.50 MM 2

84010482B REGISTRO BALANCIN CERRADO 2.55 MM 2

84010492B REGISTRO BALANCIN CERRADO 2.60 MM 2

84010502B REGISTRO BALANCIN CERRADO 2.65 MM 2

84010512B REGISTRO BALANCIN CERRADO 2.70 MM 2

84010522B REGISTRO BALANCIN CERRADO 2.75 MM 2

84010532B REGISTRO BALANCIN CERRADO 2.80 MM 2

84010542B REGISTRO BALANCIN CERRADO 2.85 MM 2

84010552B REGISTRO BALANCIN CERRADO 2.90 MM 2

84010562B REGISTRO BALANCIN CERRADO 2.95 MM 2

84010572B REGISTRO BALANCIN CERRADO 3.00 MM 2

84010582B REGISTRO BALANCIN CERRADO 3.05 MM 2

84010592B REGISTRO BALANCIN CERRADO 3.10 MM 2

84010602B REGISTRO BALANCIN CERRADO 3.15 MM 2

84010612B REGISTRO BALANCIN CERRADO 3.20 MM 2

84010622B REGISTRO BALANCIN CERRADO 3.25 MM 2

84010632B REGISTRO BALANCIN CERRADO 3.30 MM 2

84010642B REGISTRO BALANCIN CERRADO 3.35 MM 2

84010652B REGISTRO BALANCIN CERRADO 3.40 MM 2

84010662B REGISTRO BALANCIN CERRADO 3.45 MM 2

84010672B REGISTRO BALANCIN CERRADO 3.50 MM 2



TABLA 11D - CULATA HORIZONTAL [XST:EUR,GSO,TWN]
GRUPO MOTOR

1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

Página   78 / 178 CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022



TABLA 11D - CULATA HORIZONTAL [XST:EUR,GSO,TWN]
GRUPO MOTOR

CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022

Página   79 / 178 1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN CANT. VALIDEZ NOTAS

84010682B REGISTRO BALANCIN CERRADO 3.55 MM 2

84010692B REGISTRO BALANCIN CERRADO 3.60 MM 2

84010702B REGISTRO BALANCIN CERRADO 3.65 MM 2

84010712B REGISTRO BALANCIN CERRADO 3.70 MM 2

84010722B REGISTRO BALANCIN CERRADO 3.75 MM 2

84010732B REGISTRO BALANCIN CERRADO 3.80 MM 2

84010742B REGISTRO BALANCIN CERRADO 3.85 MM 2

84010752B REGISTRO BALANCIN CERRADO 3.90 MM 2

84010762B REGISTRO BALANCIN CERRADO 3.95 MM 2

84010772B REGISTRO BALANCIN CERRADO 4.00 MM 2

84010782B REGISTRO BALANCIN CERRADO 4.05 MM 2

84010792B REGISTRO BALANCIN CERRADO 4.10 MM 2

84010802B REGISTRO BALANCIN CERRADO 4.15 MM 2

84010812B REGISTRO BALANCIN CERRADO 4.20 MM 2

84010822B REGISTRO BALANCIN CERRADO 4.25 MM 2

84010832B REGISTRO BALANCIN CERRADO 4.30 MM 2

84010842B REGISTRO BALANCIN CERRADO 4.35 MM 2

84010852B REGISTRO BALANCIN CERRADO 4.40 MM 2

84010862B REGISTRO BALANCIN CERRADO 4.45 MM 2

84010872B REGISTRO BALANCIN CERRADO 4.50 MM 2

3 77150668BA TORNILLO M6X18 8

4 208Z0011A BALANCIN ABERTURA 2

5 79912121A MUELLE EJE BALANCIN 2

6 821Z0011B PERNO BALANCIN 4

7 064770010 ARANDELA SEPARACION 4

8 66910011E SEMI ANILLOS 4

9 209Z0011A BALANCIN DE CERRADO 2

10 76410871A RETEN DE ACEITE GUIA DE VALVULA 2

11 79915021A MUELLE BALANCIN CIERRE 2

12 30122751JB CULATA HORIZONTAL COMPLETA 1

13 30310781AA GUIA-VALVULA +0,03 MM 2

30310781AB GUIA-VALVULA +0,06 MM 2

30310781AC GUIA-VALVULA +0,09 MM 2

14 30410741AB ALOJAMENTO VALVULA ADMISION +0,03 MM 1

30410741AC ALOJAMENTO VALVULA ADMISION +0,06 MM 1



TABLA 11D - CULATA HORIZONTAL [XST:EUR,GSO,TWN]
GRUPO MOTOR

1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

Página   80 / 178 CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022



TABLA 11D - CULATA HORIZONTAL [XST:EUR,GSO,TWN]
GRUPO MOTOR

CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022

Página   81 / 178 1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN CANT. VALIDEZ NOTAS

15 21011181A VALVULA ADMISION 1

16 21111181A VALVULA DE ESCAPE 1

17 78010871A CLAVIJA ROSCADA 1

18 77911331A TORNILLO ESPECIAL TCEI M6X12 1

19 85250231A JUNTA 1

20 30410731AB ALOJAMENTO VALVULA ESCAPE +0,03 MM 1

30410731AC ALOJAMENTO VALVULA ESCAPE +0,06 MM 1

21 88641381A JUNTA TORICA 63.13X2.62 2

22 24020393A TAPA VALVULAS 1

23 24020401A CUBIERTA 1

24 72050173C TORNILLO M5X12 1

25 82610371A LAMINA 1



TABLA 11D - CULATA HORIZONTAL [XST:ROK]
GRUPO MOTOR

1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

Página   82 / 178 CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022



TABLA 11D - CULATA HORIZONTAL [XST:ROK]
GRUPO MOTOR

CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022

Página   83 / 178 1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN CANT. VALIDEZ NOTAS

1 84010012A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 2.00 MM 2

84010022A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 2.05 MM 2

84010032A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 2.10 MM 2

84010042A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 2.15 MM 2

84010052A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 2.20 MM 2

84010062A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 2.25 MM 2

84010072A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 2.30 MM 2

84010082A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 2.35 MM 2

84010092A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 2.40 MM 2

84010102A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 2.45 MM 2

84010112A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 2.50 MM 2

84010122A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 2.55 MM 2

84010132A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 2.60 MM 2

84010142A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 2.65 MM 2

84010152A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 2.70 MM 2

84010162A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 2.75 MM 2

84010172A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 2.80 MM 2

84010182A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 2.85 MM 2

84010192A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 2.90 MM 2

84010202A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 2.95 MM 2

84010212A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 3.00 MM 2

84010222A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 3.05 MM 2

84010232A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 3.10 MM 2

84010242A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 3.15 MM 2

84010252A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 3.20 MM 2

84010262A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 3.25 MM 2

84010272A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 3.30 MM 2

84010282A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 3.35 MM 2

84010292A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 3.40 MM 2

84010302A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 3.45 MM 2

84010312A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 1.80 MM 2

84010322A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 1.85 MM 2

84010332A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 1.90 MM 2

84010342A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 1.95 MM 2

84010722A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 3.60 MM 2



TABLA 11D - CULATA HORIZONTAL [XST:ROK]
GRUPO MOTOR

1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

Página   84 / 178 CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022



TABLA 11D - CULATA HORIZONTAL [XST:ROK]
GRUPO MOTOR

CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022

Página   85 / 178 1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN CANT. VALIDEZ NOTAS

84010732A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 3.80 MM 2

84011082A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 3.50 MM 2

84011092A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 3.55 MM 2

84011102A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 3.65 MM 2

84011112A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 3.70 MM 2

84011122A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 3.75 MM 2

84011132A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 3.85 MM 2

84011142A REGISTRO BALANCIN ABERTURA 3.9 MM 2

2 84010412B REGISTRO BALANCIN CERRADO 2.20 MM 2

84010422B REGISTRO BALANCIN CERRADO 2.25 MM 2

84010432B REGISTRO BALANCIN CERRADO 2.30 MM 2

84010442B REGISTRO BALANCIN CERRADO 2.35 MM 2

84010452B REGISTRO BALANCIN CERRADO 2.40 MM 2

84010462B REGISTRO BALANCIN CERRADO 2.45 MM 2

84010472B REGISTRO BALANCIN CERRADO 2.50 MM 2

84010482B REGISTRO BALANCIN CERRADO 2.55 MM 2

84010492B REGISTRO BALANCIN CERRADO 2.60 MM 2

84010502B REGISTRO BALANCIN CERRADO 2.65 MM 2

84010512B REGISTRO BALANCIN CERRADO 2.70 MM 2

84010522B REGISTRO BALANCIN CERRADO 2.75 MM 2

84010532B REGISTRO BALANCIN CERRADO 2.80 MM 2

84010542B REGISTRO BALANCIN CERRADO 2.85 MM 2

84010552B REGISTRO BALANCIN CERRADO 2.90 MM 2

84010562B REGISTRO BALANCIN CERRADO 2.95 MM 2

84010572B REGISTRO BALANCIN CERRADO 3.00 MM 2

84010582B REGISTRO BALANCIN CERRADO 3.05 MM 2

84010592B REGISTRO BALANCIN CERRADO 3.10 MM 2

84010602B REGISTRO BALANCIN CERRADO 3.15 MM 2

84010612B REGISTRO BALANCIN CERRADO 3.20 MM 2

84010622B REGISTRO BALANCIN CERRADO 3.25 MM 2

84010632B REGISTRO BALANCIN CERRADO 3.30 MM 2

84010642B REGISTRO BALANCIN CERRADO 3.35 MM 2

84010652B REGISTRO BALANCIN CERRADO 3.40 MM 2

84010662B REGISTRO BALANCIN CERRADO 3.45 MM 2

84010672B REGISTRO BALANCIN CERRADO 3.50 MM 2



TABLA 11D - CULATA HORIZONTAL [XST:ROK]
GRUPO MOTOR

1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

Página   86 / 178 CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022



TABLA 11D - CULATA HORIZONTAL [XST:ROK]
GRUPO MOTOR

CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022

Página   87 / 178 1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN CANT. VALIDEZ NOTAS

84010682B REGISTRO BALANCIN CERRADO 3.55 MM 2

84010692B REGISTRO BALANCIN CERRADO 3.60 MM 2

84010702B REGISTRO BALANCIN CERRADO 3.65 MM 2

84010712B REGISTRO BALANCIN CERRADO 3.70 MM 2

84010722B REGISTRO BALANCIN CERRADO 3.75 MM 2

84010732B REGISTRO BALANCIN CERRADO 3.80 MM 2

84010742B REGISTRO BALANCIN CERRADO 3.85 MM 2

84010752B REGISTRO BALANCIN CERRADO 3.90 MM 2

84010762B REGISTRO BALANCIN CERRADO 3.95 MM 2

84010772B REGISTRO BALANCIN CERRADO 4.00 MM 2

84010782B REGISTRO BALANCIN CERRADO 4.05 MM 2

84010792B REGISTRO BALANCIN CERRADO 4.10 MM 2

84010802B REGISTRO BALANCIN CERRADO 4.15 MM 2

84010812B REGISTRO BALANCIN CERRADO 4.20 MM 2

84010822B REGISTRO BALANCIN CERRADO 4.25 MM 2

84010832B REGISTRO BALANCIN CERRADO 4.30 MM 2

84010842B REGISTRO BALANCIN CERRADO 4.35 MM 2

84010852B REGISTRO BALANCIN CERRADO 4.40 MM 2

84010862B REGISTRO BALANCIN CERRADO 4.45 MM 2

84010872B REGISTRO BALANCIN CERRADO 4.50 MM 2

3 77150668BA TORNILLO M6X18 8

4 208Z0011A BALANCIN ABERTURA 2

5 79912121A MUELLE EJE BALANCIN 2

6 821Z0011B PERNO BALANCIN 4

7 064770010 ARANDELA SEPARACION 4

8 66910011E SEMI ANILLOS 4

9 209Z0011A BALANCIN DE CERRADO 2

10 76410871A RETEN DE ACEITE GUIA DE VALVULA 2

11 79915021A MUELLE BALANCIN CIERRE 2

12 30122751JB CULATA HORIZONTAL COMPLETA 1

13 30310781AA GUIA-VALVULA +0,03 MM 2

30310781AB GUIA-VALVULA +0,06 MM 2

30310781AC GUIA-VALVULA +0,09 MM 2

14 30410741AB ALOJAMENTO VALVULA ADMISION +0,03 MM 1

30410741AC ALOJAMENTO VALVULA ADMISION +0,06 MM 1



TABLA 11D - CULATA HORIZONTAL [XST:ROK]
GRUPO MOTOR

1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

Página   88 / 178 CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022



TABLA 11D - CULATA HORIZONTAL [XST:ROK]
GRUPO MOTOR

CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022

Página   89 / 178 1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN CANT. VALIDEZ NOTAS

15 21011181A VALVULA ADMISION 1

16 21111181A VALVULA DE ESCAPE 1

17 78010871A CLAVIJA ROSCADA 1

18 77911331A TORNILLO ESPECIAL TCEI M6X12 1

19 85250231A JUNTA 1

20 30410731AB ALOJAMENTO VALVULA ESCAPE +0,03 MM 1

30410731AC ALOJAMENTO VALVULA ESCAPE +0,06 MM 1

21 88641381A JUNTA TORICA 63.13X2.62 2

22 24020393A TAPA VALVULAS 1

23 24020401A CUBIERTA 1

24 72050173C TORNILLO M5X12 1

25 82610371A LAMINA 1

26 70010641A JUNTA DE GOMA ANTI-VIBRACION 14



TABLA 01A - INSTRUMENTO DE DIAGNÓSTICO DDS
GRUPO HERRAMIENTAS

1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

Página   90 / 178 CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022



TABLA 01A - INSTRUMENTO DE DIAGNÓSTICO DDS
GRUPO HERRAMIENTAS

CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022

Página   91 / 178 1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN CANT. VALIDEZ NOTAS

1 979000279 DDS 3 1

2 979000253 KIT TENSADO CORREAS 1

3 979000282 CABLE DE DIAGNÓSTICO 1

4 979000283 CABLE DE CONEXIÓN 1

5 979000284 CABLE USB 1

6 979000281 LLAVE HASP DDS3 1



TABLA 01B - HERRAMIENTAS DE ASISTENCIA MOTOR
GRUPO HERRAMIENTAS

1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

Página   92 / 178 CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022



TABLA 01B - HERRAMIENTAS DE ASISTENCIA MOTOR
GRUPO HERRAMIENTAS

CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022

Página   93 / 178 1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN CANT. VALIDEZ NOTAS

1 887133218 LLAVE BLOQUEO VIROLAS POLEAS 1

2 887132676 LLAVE PARA BLOQUEO TUERCAS CULATA 1

3 887132103 BASE PARA MONTAJE CABEZA 1

4 887131994 EXTRACTOR PERNOS BALANCIN 1

5 887134411 INSERTO 1

6 887130944 LLAVE AJUSTE CARTUCHO ACEITE 1

7 887132282 REGULACION DE FASE POLEA CULATA 2 VALVUL 1

8 887131805 HERRAMIENTA AJUSTE POLEA MOTRIZ 1

9 887131832 BANCADA DE TRABAJO PARA REPARACION MOTOR 1

10 887132442 HERRAMIENTA MONTAJE RETEN ACEITE 1

11 887130137 LLAVE SUJETA ENGRANAJE EJEMOTOR BLO 1

12 887134882 ESTRACTOR PARA ENGRANAJE TRANSMISION PRI 1

13 887651581 CALIBRE PARA ELEVACION DELA VALVULA 1

14 887132591 TORNILLO EMBRAGUE 1

15 887132556 LLAVE SUJETA-TAMBOR CAJA EMBRAGUE 1

16 887132906 LLAVE AJUSTE FILTRO ACEITE 1

17 887132011 HERRAMIENTA PUESTA EN CERO CIGUENAL 1

18 887131749 EXTRACTOR PARA POLEA MOTRIZ 1

19 887132834 PUNZON MONTAJE ANILLO ELASTICO 1

20 887131886 FUNDA CUBREMOTOR 1

21 887133334 LAMINA POSICIONADO HORQUILLA INSERT 1

22 887651298 DISTANCIADOR CONTROL REGISTRO INFERIOR 1

23 887133367 LIAVE VOLANTE 1

24 887132916 HERRAMIENTA PARA MONTAR EL MUELLE 1

25 887651000 CALIBRE ESPESORES 0,1 MM 1

887651005 CALIBRE ESPESORES 0,2 MM 1

887651006 CALIBRE ESPESORES 0,3 MM 1

26 887132801 HERRAMIENTA REACCION CAJA EMBRAGUE 1

27 887132695 HERRAMIENTA DETECCIÓN PRESIÓN ACEITE EMBRAGUE 1



TABLA 01C - HERRAMIENTAS DE ASISTENCIA BASTIDOR
GRUPO HERRAMIENTAS

1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

Página   94 / 178 CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022



TABLA 01C - HERRAMIENTAS DE ASISTENCIA BASTIDOR
GRUPO HERRAMIENTAS

CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022

Página   95 / 178 1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN CANT. VALIDEZ NOTAS

1 887131062 HERRAMIENTA MONTAJE COJINETES DEL MANGUI 1

2 800070139 LLAVE PERNO RUEDA DELANTERA 1

3 887132562 HERRAMIENTA MONTAJE CADENA 1

4 887130958 BARRA TRACCION REVISION HORQUILLA 1

5 887131058 LLAVE MONTAJE TAPON TUBO LA DIREC 1

6 887131072 TAPON INTRODUCCION SEMICOJINETE 1

7 887131010 EMPALME TOMA ACELERADOR ESCAPE 1

8 887133220 BANCADA TRABAJO REPARACION MOTOR 1

9 887138835 SOPORTE DEPOSITO CARBURANTE 1



TABLA A1 - NEUMÁTICOS
GRUPO NEUMÁTICOS

1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

Página   96 / 178 CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022



TABLA A1 - NEUMÁTICOS
GRUPO NEUMÁTICOS

CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022

Página   97 / 178 1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN CANT. VALIDEZ NOTAS

1 490PE339A NEUMÁTICO DELANTERO 1 (*)=Pneumatico di primo equipaggiamento

2 491PE349A NEUMÁTICO TRASERO 1 (*)=Pneumatico di primo equipaggiamento

3 490P0112A NEUMÁTICO DELANTERO 1

4 49141271A NEUMÁTICO TRASERO 1

5 490PE343A NEUMÁTICO DELANTERO 1

6 491PE348A NEUMÁTICO TRASERO 1



TABLA B1 - (*) PIRELLI MT 60™ RS
GRUPO NEUMÁTICOS

1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

Página   98 / 178 CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022



TABLA B1 - (*) PIRELLI MT 60™ RS
GRUPO NEUMÁTICOS

CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022

Página   99 / 178 1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN CANT. VALIDEZ NOTAS

1 490PE339A NEUMÁTICO DELANTERO 1 (*)=Pneumatico di primo equipaggiamento

2 491PE349A NEUMÁTICO TRASERO 1 (*)=Pneumatico di primo equipaggiamento



TABLA C1 - PIRELLI ANGEL™ GT
GRUPO NEUMÁTICOS

1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

Página   100 / 178 CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022



TABLA C1 - PIRELLI ANGEL™ GT
GRUPO NEUMÁTICOS

CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022

Página   101 / 178 1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN CANT. VALIDEZ NOTAS

1 490P0112A NEUMÁTICO DELANTERO 1

2 49141271A NEUMÁTICO TRASERO 1



TABLA I - PIRELLI SCORPION™ RALLY STR
GRUPO NEUMÁTICOS

1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

Página   102 / 178 CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022



TABLA I - PIRELLI SCORPION™ RALLY STR
GRUPO NEUMÁTICOS

CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022

Página   103 / 178 1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN CANT. VALIDEZ NOTAS

1 490PE343A NEUMÁTICO DELANTERO 1

2 491PE348A NEUMÁTICO TRASERO 1



TABLA 16A - CAVALLETTO
GRUPO CHASIS

1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

Página   104 / 178 CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022



TABLA 16A - CAVALLETTO
GRUPO CHASIS

CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022

Página   105 / 178 1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN CANT. VALIDEZ NOTAS

1 55611031AA CABALLETE LATERAL 1

2 79920881C MUELLE COMPLETO 1

3 79915571AA MUELLE INTERIOR 1

4 82716371AA PLACA MUELLE CABALLETE 1

5 74910031AA TUERCA 1

6 55610663AC PERNO CABALLETE LATERAL 1

7 77917241AA TORNILLO 1

8 53910351A INTERRUPTOR CABALLETE 1

9 77110481A TORNILLO TCEI M10X25 1

10 55620881AA SOPORTE CABALLETE LATERAL 1

11 83014941B GRAMPA CORDON 1

12 77510511B TORNILLO TBEI M5X10 1

13 4601H701A ENVOLTURA DE PROTECCION 1



TABLA 17A - PIÑÓN - CADENA
GRUPO CHASIS

1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

Página   106 / 178 CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022



TABLA 17A - PIÑÓN - CADENA
GRUPO CHASIS

CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022

Página   107 / 178 1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN CANT. VALIDEZ NOTAS

1 44910681A PINON CADENA D15 1

2 4601G751A TAPE PINON CADENA 1

3 67641041A CADENA 103+1 1

4 67740231A RACORD CADENA 1

5 77110391A TORNILLO TCEIF M6X16 3

6 75010071A TUERCA 1

7 85110041A ARANDELA CIERRE 1



TABLA 18A - GRUPO DIRECCIÓN [XST:EUR,GSO,TWN]
GRUPO CHASIS

1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

Página   108 / 178 CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022



TABLA 18A - GRUPO DIRECCIÓN [XST:EUR,GSO,TWN]
GRUPO CHASIS

CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022

Página   109 / 178 1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN CANT. VALIDEZ NOTAS

1 34111191BB TIJA SUPERIOR 1

2 77157254B TORNILLO 7

3 70310131A TUERCA, SUPERIOR CABEZAL DIRECCION 1

4 93010041B ANILLO RETENCION 2

5 34221001BB BASE DI STERZO 1

6 74750031A TUERCA M6 2

7 77912981A TORNILLO ESPECIAL 2

8 85211031AB ARANDELA 1

9 70241231A COJINETE DIRECCION NTN SF07A17P 2

10 76410971A GOMA 1

11 8301B111AA SOPORTE 1

12 77510541A TORNILLO TBEI M6X10 1

13 83018691A GUIA TUBO FRENO DELANTERO 1



TABLA 18A - GRUPO DIRECCIÓN [XST:ROK]
GRUPO CHASIS

1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

Página   110 / 178 CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022



TABLA 18A - GRUPO DIRECCIÓN [XST:ROK]
GRUPO CHASIS

CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022

Página   111 / 178 1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN CANT. VALIDEZ NOTAS

1 34111191BB TIJA SUPERIOR 1

2 77157254B TORNILLO 7

3 70310131A TUERCA, SUPERIOR CABEZAL DIRECCION 1

4 93010041B ANILLO RETENCION 2

5 34221001BB BASE DI STERZO 1

6 74750031A TUERCA M6 2

7 77912981A TORNILLO ESPECIAL 2

8 85211031AB ARANDELA 1

9 70241231A COJINETE DIRECCION NTN SF07A17P 2

10 76410971A GOMA 1

11 8301B111AA SOPORTE 1

12 77510541A TORNILLO TBEI M6X10 1

13 83018691A GUIA TUBO FRENO DELANTERO 1

14 43314851A ABRAZADERA 1



TABLA 18B - HORQUILLA DELANTERA
GRUPO CHASIS

1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

Página   112 / 178 CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022



TABLA 18B - HORQUILLA DELANTERA
GRUPO CHASIS

CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022

Página   113 / 178 1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN CANT. VALIDEZ NOTAS

1 34420911BB HORQUILLA DERECHA 1

2 34520911BB HORQUILLA IZQUERDA 1

3 52910221A CATAFARO ADESIVO AMBAR 2

4 75810911A PASA-CABLE 1

5 77211221B TORNILLO ESPECIAL 1

6 34923061A TUBO PORTADOR 2

7 77156694B TORNILLO 4

8 75840601A PASA-CABLE 5

9 34922521A GRUPO PIE + TUBO EXTERNO (IZQUIERDO) 1

10 34922541A BOMBEADOR COMPLETO IZQUERDO 1

11 34922561A TAPON 1

12 34922511A GRUPO PIE + TUBO EXTERNO (DERECHO) 1

13 34922531A BOMBEADOR COMPLETO DERECHO 1

14 34922571A KIT MUELLE 2

15 34922551A TAPON 1

16 069191030 BANDA 4

17 34922591A KIT REVISION 1



TABLA 19A - BASCULANTE TRASERO
GRUPO CHASIS

1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

Página   114 / 178 CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022



TABLA 19A - BASCULANTE TRASERO
GRUPO CHASIS

CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022

Página   115 / 178 1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN CANT. VALIDEZ NOTAS

1 37012462AA BASCULANTE TRASERO 1

2 88440071A ANILLO RETENCION 2

3 85210011B ARANDELA DE SEPARACION 20,5X36X1.8 MM 1

85210021B ARANDELA DE SEPARACION 20,5X36X0,2 MM 2

85210031B ARANDELA DE SEPARACION 20,5X36X0,1 MM 2

85214341A ARANDELA SEPARACION 1

4 87210971A TAPON BASCULANTE 1

5 75840601A PASA-CABLE 5

6 36910081A PERNO BASCULANTE 1

7 77915451B TORNILLO 2

8 88450341B ANILLO RETENCION 2

9 37310631A TENSIONADOR CADENA 2

10 77550213C TORNILLO TBEI M6X16 1

11 74140621A ABRAZADERA CLIC 8 MM 1

12 87210981A TAPON BASCULANTE 1

13 44712022A PLATO CADENA 1

14 77211261B TORNILLO ESPECIAL 4

15 44712321A PROTECCION CADENA 1

16 77440321A TORNILLO AUTOROSCANTE 1

17 74840341B TUERCA M8 1

18 80810461A ABRAZADERA 1

19 8291J221AA SOPORTE PARASALPICADURAS 1

20 87211621A TAPON BASCULANTE 1

21 77151278B TORNILLO TCEI M8X30 2



TABLA 20A - BOMBA FRENO DELANTERO
GRUPO CHASIS

1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

Página   116 / 178 CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022



TABLA 20A - BOMBA FRENO DELANTERO
GRUPO CHASIS

CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022

Página   117 / 178 1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN CANT. VALIDEZ NOTAS

1 62441291A BOMBA FRENO DELANTERO 1

2 53910441A MICROINTERRUPTOR 1

3 62640231A REPUESTO CABALLETE 1

4 62640601A PERNO PALANCA 1

5 63140691A PALANCA FRENO DELANTERO 1

6 89340331A TAPON COMPLETO 1

7 77913662AB TORNILLO ESPECIAL 1

8 85250241A ARANDELA 10X14X1 2



TABLA 20B - SISTEMA FRENO DELANTERO
GRUPO CHASIS

1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

Página   118 / 178 CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022



TABLA 20B - SISTEMA FRENO DELANTERO
GRUPO CHASIS

CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022

Página   119 / 178 1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN CANT. VALIDEZ NOTAS

1 61041302C PINZA FRENO DELANTERA DERECHA 1

2 61041292C PINZA FRENO DELANTERA IZQUERDA 1

3 77913311D TORNILLO M10X60 4

4 61811181B TUBO FRENO DELANTERO PINZA-PINZA 1

5 18710021A VALVULA PURGA 2

6 77914651A TORNILLO TUBO FRENO 1

7 77913971A TORNILLO TUBO FRENO 1

8 61240052A PLACA RETENCION POLVO 1

9 85250241A ARANDELA 10X14X1 5

10 61240511A RECAMBIOS PERNO Y RESORTE 2

11 61341021A JUEGO PASTILLAS FRENO DELANTERO 2



TABLA 20C - SISTEMA FRENO ABS
GRUPO CHASIS

1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

Página   120 / 178 CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022



TABLA 20C - SISTEMA FRENO ABS
GRUPO CHASIS

CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022

Página   121 / 178 1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN CANT. VALIDEZ NOTAS

1 54240801A CENTRAL ABS 1

2 8301A601AA SOPORTE 1

3 76410241A JUNTA DE GOMA ANTI-VIBRACION 2

4 71610031A DISTANCIADOR 2

5 77240443C TORNILLO 2

6 77240393C TORNILLO TBEIF M6X10 10,9 2

7 61811162B TUBO CENTRAL -PINZAS DELANTERAS 1

8 77913662AB TORNILLO ESPECIAL 4

9 61811421C TUBO BOMBA DELANTERA - CENTRAL 1

10 61911021A TUBO CENTRAL-PINZA TRASERA 1

11 85250241A ARANDELA 10X14X1 8

12 61911011A TUBO BOMBA TRASERA-CENTRAL 1



TABLA 20D - SISTEMA FRENO TRASERO
GRUPO CHASIS

1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

Página   122 / 178 CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022



TABLA 20D - SISTEMA FRENO TRASERO
GRUPO CHASIS

CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022

Página   123 / 178 1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN CANT. VALIDEZ NOTAS

1 58540301A DEPOSITO LIQUIDO FRENO 1

2 89340241A TAPON DEPOSITO LIQUIDO FRENOS 1

3 77210591A TORNILLO TEF M6X10 1

4 77913662AB TORNILLO ESPECIAL 2

5 85250241A ARANDELA 10X14X1 4

6 87711131A TUBO 1

7 74140431A BANDA 2

8 61240301A TAPA RETENCION POLVO 2

9 62540191A BOMBA FRENO TRASERO 1

10 61141651A PINZA FRENO TRASERA 1

11 61340761A JUEGO PASTILLAS FRENO TRASERO 1

12 63140281A PURGA 1

13 61240081A TAPON, POLVO 1

14 61241221A GRUPO REVISION PERNO PASTILLAS FRENO 1



TABLA 21A - PORTA-MATRICULA
GRUPO CHASIS

1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

Página   124 / 178 CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022



TABLA 21A - PORTA-MATRICULA
GRUPO CHASIS

CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022

Página   125 / 178 1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN CANT. VALIDEZ NOTAS

1 561A3171C SOPORTE PARASALPICADURAS 1

2 7715074BG TORNILLO 1

3 71115851AA BUJE 1

4 7715128BG TORNILLO 2

5 71115841BA BUJE 2

6 75810901A PASA-CABLE 3

7 77440061A TORNILLO AUTOROSCANTE 3

8 4601I661A PARASALPICADURAS 1

9 74950011B TUERCA ELASTICA 2

10 85212511A ARANDELA 4.5X9X0,5 4

11 56113371A PORTA-MATRICULA 1

12 52910231A CATAFARO TRASERO 1

13 71614261A DISTANCIADOR 3

14 77240463C VITE TBEIF 3

15 77510161A TORNILLO 2

16 85550021A ARANDELA DENTADA 2

17 70010691A ANTI-VIBRACION 2

18 52510431G FARO LUZ MATRICULA 1

19 85350031A ARANDELA 1

20 85350061A ARANDELA ELASTICA 2

21 85110231AB LAMINA 1

22 85110241AA LAMINA 1

23 85110251AA LAMINA 1

24 4601D781B COVER 1

25 74140381A BANDA 2

26 82719011A SOPORTE 1

27 74141701A LENGUETA 4

28 77240133C TORNILLO TBEIF M4X12 4



TABLA 22A - MANILLAR
GRUPO CHASIS

1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

Página   126 / 178 CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022



TABLA 22A - MANILLAR
GRUPO CHASIS

CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022

Página   127 / 178 1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN CANT. VALIDEZ NOTAS

1 36015641AB PUENTE MANILLAR, INFERIOR 1

2 36015731AA PUENTE MANILLAR, SUPERIOR 1

3 70011151A ANTI-VIBRACION 2

4 74840241AB TUERCA 2

5 77159414B TORNILLO 2

6 85213701A ARANDELA 2

7 85250401A ARANDELA 10,5X18X1.6 2

8 36015651BA MANILLAR 1

9 66020141A MANDO ACELERADOR 1

10 71011071A BUJE 2

11 71111301A DISTANCIADOR 2

12 15310261AA PESA ANTIVIBRACION MANILLAR 2

13 77150738B TORNILLO TCEI M6X40 2

14 77157254B TORNILLO 4

15 65010241D CONMUTADOR DERECHO 1 XST:EUR

16 65110242D CONMUTADOR IZQUERDO 1

17 52310512B ESPEJO RETROVISOR IZQUIERDO 1

18 52310502B ESPEJO RETROVISOR DERECHO 1



TABLA 22B - COMANDO FRIZIONE
GRUPO CHASIS

1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

Página   128 / 178 CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022



TABLA 22B - COMANDO FRIZIONE
GRUPO CHASIS

CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022

Página   129 / 178 1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN CANT. VALIDEZ NOTAS

1 19510411D DISTANCIADOR 1

2 18710021A VALVULA PURGA 1

3 19540081B GRUPO PISTON 1

4 61240052A PLACA RETENCION POLVO 1

5 63040911A BOMBA MANDO EMBRAGUE 1

6 62640291A PUENTE BOMBA EMBRAGUE 1

7 63210842A TUBO MANDO EMBRAGUE 1

8 78811641C JUNTA 1

9 53910511A MICROINTERRUPTOR 1

10 77913971A TORNILLO TUBO FRENO 1

11 85250241A ARANDELA 10X14X1 4

12 77354898B TORNILLO TCEIR M6X30 3

13 62640601A PERNO PALANCA 1

14 63140661A PALANCA EMBRAGUE 1

15 89340341A TAPON COMPLETO 1

16 77913662AB TORNILLO ESPECIAL 1



TABLA 23A - AMORTIGUADOR TRASERO
GRUPO CHASIS

1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

Página   130 / 178 CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022



TABLA 23A - AMORTIGUADOR TRASERO
GRUPO CHASIS

CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022

Página   131 / 178 1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN CANT. VALIDEZ NOTAS

1 36521931A AMORTIGUADOR TRASERO 1

2 71615511AA ESPACIADOR 2

3 74850021A TUERCA 1

4 77915041A TORNILLO ESPECIAL 1

5 7791A991AA TORNILLO ESPECIAL 1

6 71510081B DISTANCIADOR 1

7 85210541B ARANDELA 10,2X20X1 1



TABLA 24A - GUARDA-BARROS DELANTERO
GRUPO CHASIS

1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

Página   132 / 178 CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022



TABLA 24A - GUARDA-BARROS DELANTERO
GRUPO CHASIS

CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022

Página   133 / 178 1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN CANT. VALIDEZ NOTAS

1 43713191AT CALCOMANÍA DUCATI SAFETY PACK DERECHA 1

2 43713201AT CALCOMANÍA DUCATI SAFETY PACK IZQUIER 1

3 56426531AL GUARDA-BARROS DELANTERO 1

4 71614011B DISTANCIADOR 2

5 77210893B TORNILLO 6

6 77211221B TORNILLO ESPECIAL 2

7 8301A861AA SOPORTE DERECHA 1

8 8301A871AA SOPORTE IZQUERDO 1

9 4381G231A ADHESIVO CENTRAL 1



TABLA 26A - APOYAPIE IZQUIERDO
GRUPO CHASIS

1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

Página   134 / 178 CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022



TABLA 26A - APOYAPIE IZQUIERDO
GRUPO CHASIS

CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022

Página   135 / 178 1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN CANT. VALIDEZ NOTAS

1 82412831AB SOPORTE ESTRIBERA IZQ. 1

2 88450031A ANILLO BENZING DIN 6799 2

3 84740021A BOLA 1

4 79910241A RESORTE 1

5 82110901B PERNO ESTRIBO 1

6 82711611B PLACA 2

7 46510611A APOYAPIE TRASERO IZQUERDO 1

8 85213861AA ARANDELA 1

9 82110681B PERNO ESTRIBO 1

10 46410941BA SOPORTE 1

11 79914991A MUELLE ESTRIBO 1

12 46410601AA APOYAPIE IZQUIERDO 1

13 76510171A GOMA 1

14 45622501AA LEVA MANDO CAMBIO 1

15 77156688B TORNILLO TCEIF 2

16 74940041A TUERCA AUTOBLOQUEANTE M6 1

17 11723561B VARILLA REENVIO CAMBIO 1

18 70011161A CASQUILLO ELASTICO 1

19 77911511AA TORNILLO ESPECIAL 1

20 77914181AA TORNILLO ESPECIAL 1

21 77912061AB TORNILLO 1

22 70010491A CASQUILLO ELASTICO 2

23 85210651B ARANDELA 10,2X31X1,5 1

24 74941128B TUERCA M8 1

25 85213871AA ARANDELA ESPECIAL 1

26 45612071AA PALANCA MANDO CAMBIO 1

27 77110191A TORNILLO TCEIF M6X20 1

28 88642431A ANILLO OR 2

29 85211571A ARANDELA 12.2X25X1.5 1

30 76510031A COBERTURA APOYA-PIES DE GOMA IZQUIERDA 1



TABLA 26B - APOYAPIE DERECHO
GRUPO CHASIS

1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

Página   136 / 178 CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022



TABLA 26B - APOYAPIE DERECHO
GRUPO CHASIS

CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022

Página   137 / 178 1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN CANT. VALIDEZ NOTAS

1 82412822AB SOPORTE ESTRIBERA DER. 1

2 88450031A ANILLO BENZING DIN 6799 2

3 84740021A BOLA 1

4 79910241A RESORTE 1

5 82110901B PERNO ESTRIBO 1

6 82711611B PLACA 2

7 46510601A APOYAPIE TRASERO DERECHO 1

8 85213861AA ARANDELA 1

9 82110681B PERNO ESTRIBO 1

10 46410941BA SOPORTE 1

11 79914991A MUELLE ESTRIBO 1

12 46410591AA APOYAPIE DERECHO 1

13 74750031A TUERCA M6 2

14 77916471A TORNILLO 1

15 45721002AA LEVA MANDO FRENO 1

16 79915863A RESORTE 1

17 77911511AA TORNILLO ESPECIAL 1

18 85211571A ARANDELA 12.2X25X1.5 1

19 70011161A CASQUILLO ELASTICO 1

20 77914181AA TORNILLO ESPECIAL 2

21 42020008A JUNTA EN COBRE 11X8.2X1 1

22 53940035B INTERRUPTOR STOP TRASERO 1

23 70010491A CASQUILLO ELASTICO 2

24 76510021A COBERTURA APOYA-PIES DE GOMA DERECHA 1

25 74941128B TUERCA M8 1

26 85213871AA ARANDELA ESPECIAL 1

27 11711523AA VARILLA BOMBA FRENO 1

28 85010151A FIJACION RAPIDA 1

29 88642431A ANILLO OR 2

30 18410051A HORQUILLA DIN 71752 1

31 82718591AA PLACA 1

32 77550131A TORNILLO 2

33 8301A721AA SOPORTE DEPOSITO 1

34 77210631A TORNILLO TEF M6X20 2



TABLA 27A - GUARDA-BARROS TRASERO
GRUPO CHASIS

1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

Página   138 / 178 CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022



TABLA 27A - GUARDA-BARROS TRASERO
GRUPO CHASIS

CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022

Página   139 / 178 1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN CANT. VALIDEZ NOTAS

1 79917071AA RESORTE 1

2 56511241AL GUARDA-BARROS TRASERO 1

3 56511311B GUARDABARROS TRASERO INFERIOR 1

4 71615651AA DISTANCIADOR 2

5 77214411BA TORNILLO ESPECIAL 6

6 8301B121AA SOPORTE 1

7 85012911A ADHESIVO "DUAL LOCK" 2

8 86050481A CLAVIJA 1

9 87211601A TAPON 1

10 88640771A ANILLO OR 1

11 77240583C TORNILLO TBEIF M8X16 2

12 77240623C TORNILLO TBEIF M8X25 2

13 85041031A TUERCA ELASTICA M5 4

14 4381G241A ADHESIVO CENTRAL 1



TABLA 28A - RUEDA DELANTERA
GRUPO CHASIS

1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

Página   140 / 178 CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022



TABLA 28A - RUEDA DELANTERA
GRUPO CHASIS

CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022

Página   141 / 178 1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN CANT. VALIDEZ NOTAS

1 74810651A TUERCA 1

2 85212221A ARANDELA 1

3 72010513C TORNILLO 10

4 504Z0381AA RUEDA FONICA 1

5 49241011A DISCO FRENO DELANTERO 2

6 46047521A PROTECCION 1

7 50340051A CAMARA AIRE 1

8 71413281AA DISTANCIADOR INTERIOR 1

9 49640041BB RADIO RUEDA 36

10 81910842AA PERNO RUEDA DELANTERA 1

11 7131B901AA ESPACIADOR IZQUERDO 1

12 71413261AA ESPACIADOR DERECHO 1

13 50122501AB LLANTA RUEDA DELANTERA 1

14 70250451A COJINETE 2

15 81540051AB NIPPLE RADIO 36

16 16220681AA CUBO RUEDA DELANTERA 1



TABLA 29A - RUEDA TRASERA
GRUPO CHASIS

1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

Página   142 / 178 CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022



TABLA 29A - RUEDA TRASERA
GRUPO CHASIS

CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022

Página   143 / 178 1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN CANT. VALIDEZ NOTAS

1 43314601A ADHESIVO REGULACIÓN CADENA 1

2 67621141A KIT TRANSMISION SECUNDARIA 1

3 74810232B TUERCA 2

4 81910791AA PERNO RUEDA TRASERA 1

5 49411931AA CORONA D39 1

6 74840241AB TUERCA 5

7 7131A811A SEPARADOR 1

8 88440061A ANILLO SEEGER 1

9 46040321A PROTECCION 1

10 71311841A DISTANCIADOR INTERIOR 1

11 50410061A RUEDA FONICA TRASERA 1

12 77351223BF TORNILLO 6

13 49240032A DISCO FRENO TRASERO 1

14 50222251AB LLANTA RUEDA TRASERA 1

15 70250621A COJINETE 2

16 7131B051AA DISTANCIADOR INTERIOR 1

17 70010591A GOMA 5

18 82110091B PERNO 5

19 16022491A BRIDA PORTA-CORONA COMPLETA 1

20 7131A801A DISTANCIADOR INTERIOR 1

21 70240381A COJINETE 2

22 81540051AB NIPPLE RADIO 36

23 50340021A CAMARA AIRE 1

24 49640031BB RADIO RUEDA 18

25 16220481BA CUBO RUEDA TRASERA 1

26 49640071AB RADIO RUEDA 18



TABLA 30A - DEPÓSITO
GRUPO CHASIS

1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

Página   144 / 178 CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022



TABLA 30A - DEPÓSITO
GRUPO CHASIS

CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022

Página   145 / 178 1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN CANT. VALIDEZ NOTAS

1 16024352B BOMBA CARBURANTE 1

2 58612661AL DEPOSITO CARBURANTE 1

3 59014741A TUBO DRENAJE 1

4 59013051B TUBO DRENAJE 1

5 71615611AA DISTANCIADOR 1

6 77156418B TORNILLO TCEIF M5X16 4

7 77215061AA TORNILLO ESPECIAL 2

8 77244213B TORNILLO 6

9 77250808B TORNILLO 1

10 77919281AA TORNILLO 2

11 85611361A ARANDELA 2

12 86612561A TAMPON 1

13 86612571A TAMPON 2

14 86612341A TAMPON 2

15 69926951A KIT JUNTA 1

16 74140641A BANDA 1

17 4381G251A CALCOMANIA 1

18 4381G261A ADHESIVO CENTRAL 1

19 59210272B INDICADOR DE NIVEL GASOLINA 1



TABLA 31A - TUBO DE ESCAPE
GRUPO CHASIS

1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

Página   146 / 178 CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022



TABLA 31A - TUBO DE ESCAPE
GRUPO CHASIS

CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022

Página   147 / 178 1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN CANT. VALIDEZ NOTAS

1 4601G271A PROTECCIÓN CALOR 1

2 4601G281C PROTECION 1

3 55215021A SONDA LAMBDA 2

4 57015121BA TUBO DE ESCAPE CULATA HORIZONTAL 1

5 57115091BA TUBO DE ESCAPE CULATA VERTICAL 1

6 74142651A BANDA 1

7 79010481A JUNTA 1

8 57212051BA EMPALME 1

57212081BA EMPALME 1

9 74840331A TUERCA M8 4

10 57610671A SOPORTE SILENCIADOR 1

11 76410641B JUNTA DE GOMA ANTI-VIBRACION 2

12 77156694B TORNILLO 2

13 79010261A JUNTA TUBO ESCAPE 2

14 74141641A BANDA 2

15 85240131A ARANDELA 5.3X15X1 2

16 4601C172A PROTECCIÓN CALOR SUPERIOR 1

17 4601G991BB PROTECCIÓN CALOR INFERIOR 1

18 4601C601A PROTECION 1

19 77211021A TORNILLO TBEIF M6X10 2

20 77214411BA TORNILLO ESPECIAL 2

21 85044691A FIJACION RAPIDA 4

22 85040381A FIJACION RAPIDA 2

23 78020011A TAPON COMPLETO 2

24 72050159EA TORNILLO 2

25 8301G221AA SOPORTE SILENCIADOR 1

26 71614141A DISTANCIADOR 6,25X10X5,75 4

27 79010421A JUNTA 1

28 85250291A ARANDELA 1



TABLA 31B - SILENCIADOR DE ESCAPE
GRUPO CHASIS

1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

Página   148 / 178 CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022



TABLA 31B - SILENCIADOR DE ESCAPE
GRUPO CHASIS

CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022

Página   149 / 178 1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN CANT. VALIDEZ NOTAS

1 57314871CA SILENZIATORE COMPLETO 1

2 59340393A MOTOR ELECRTICO VALVULA ESCAPE 1

3 71314361A COLLARIN, MONTURA SILENCIADOR 4

4 73210701B CABLE VALVULA ESCAPE 1

5 76410011A CASQUILLO ELASTICO 4

6 77355068B TORNILLO TCEIR M8X35 2

7 8301B091A SOPORTE 1

8 85041471A PRESILLA 1

9 8301B141AA SOPORTE SILENCIADOR 1

10 77244163B TORNILLO TBEI M5X10 6

11 4601H821AB PROTECCIÓN CALOR SUPERIOR 1

12 4601H831AB PROTECCIÓN CALOR INFERIOR 1

13 4601H841A COVER 1

14 4601H851A COVER 1

15 4601H961A COVER 1

16 4601H971A PROTECCIÓN CALOR 1

17 7131D941AA DISTANCIADOR 5

18 77157213B TORNILLO TCEIF M8X16 1

19 77214411BA TORNILLO ESPECIAL 2

20 77244358BA TORNILLO 5

21 74141641A BANDA 1

22 77240438C TORNILLO TBEIF M6X18 6

23 85044691A FIJACION RAPIDA 6

24 7791B071AA TORNILLO ESPECIAL 2



TABLA 32A - SILLIN
GRUPO CHASIS

1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

Página   150 / 178 CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022



TABLA 32A - SILLIN
GRUPO CHASIS

CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022

Página   151 / 178 1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN CANT. VALIDEZ NOTAS

1 59516701AB SILLIN 1

2 75940041A ELASTICO JUEGO HERRAMIENTAS 1

3 76410631B GOMA 2

4 86610191A GOMA SOPORTE ASIENTO 6

5 86610301A TAMPON 2

6 69720381A BOLSA HERRAMIENTAS 1

7 91375851AR MANUAL DE USO Y ENTRETENIMIENTO 1 ARABIC

91375851BG MANUAL DE USO Y ENTRETENIMIENTO 1 BULGARIAN

91375851CA MANUAL DE USO Y ENTRETENIMIENTO 1 CANADA/FRA

91375851CS MANUAL DE USO Y ENTRETENIMIENTO 1 CZECH REPUBLIC

91375851DA MANUAL DE USO Y ENTRETENIMIENTO 1 DENMARK

91375851DE MANUAL DE USO Y ENTRETENIMIENTO 1 GERMAN

91375851EL MANUAL DE USO Y ENTRETENIMIENTO 1 GREECE

91375851EN MANUAL DE USO Y ENTRETENIMIENTO 1 ENGLISH

91375851ES MANUAL DE USO Y ENTRETENIMIENTO 1 SPANISH

91375851FI MANUAL DE USO Y ENTRETENIMIENTO 1 FINLAND

91375851FR MANUAL DE USO Y ENTRETENIMIENTO 1 FRENCH

91375851HR MANUAL DE USO Y ENTRETENIMIENTO 1 CROATIA

91375851HU MANUAL DE USO Y ENTRETENIMIENTO 1 HUNGARY

91375851IT MANUAL DE USO Y ENTRETENIMIENTO 1 ITALY

91375851JA MANUAL DE USO Y ENTRETENIMIENTO 1 JAPAN

91375851KO MANUAL DE USO Y ENTRETENIMIENTO 1 KOREAN

91375851MX MANUAL DE USO Y ENTRETENIMIENTO 1 MEXICO

91375851NL MANUAL DE USO Y ENTRETENIMIENTO 1 HOLLAND

91375851NO MANUAL DE USO Y ENTRETENIMIENTO 1 NORWAY

91375851PL MANUAL DE USO Y ENTRETENIMIENTO 1 POLAND

91375851PT MANUAL DE USO Y ENTRETENIMIENTO 1 PORTUGAL

91375851RO MANUAL DE USO Y ENTRETENIMIENTO 1 ROMANIA

91375851RU MANUAL DE USO Y ENTRETENIMIENTO 1 RUSSIAN

91375851SK MANUAL DE USO Y ENTRETENIMIENTO 1 SLOVAK

91375851SL MANUAL DE USO Y ENTRETENIMIENTO 1 SLOVENIAN

91375851SV MANUAL DE USO Y ENTRETENIMIENTO 1 SWEDEN

91375851US MANUAL DE USO Y ENTRETENIMIENTO 1 USA/CANADA

91375851ZH MANUAL DE USO Y ENTRETENIMIENTO 1 TRADITIONAL CHINESE



TABLA 33A - CHASIS
GRUPO CHASIS

1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

Página   152 / 178 CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022



TABLA 33A - CHASIS
GRUPO CHASIS

CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022

Página   153 / 178 1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN CANT. VALIDEZ NOTAS

1 47028341BA CHASIS 1

2 84840111A ARTICULACION ESFERICA 1

3 74841011AA TUERCA CON REBORDE 2

4 77156393B TORNILLO M5X12 2

5 77156633B TORNILLO 2

6 7791A131AA PERNO 1

7 7791B191AA PERNO 1

8 8301A571AA SOPORTE 1

9 8301A581AA SOPORTE STEUERGERAET 1

10 85040381A FIJACION RAPIDA 2

11 85040671A ABRAZADERA TUCKER 11



TABLA 33B - BRIDA TRASERA
GRUPO CHASIS

1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

Página   154 / 178 CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022



TABLA 33B - BRIDA TRASERA
GRUPO CHASIS

CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022

Página   155 / 178 1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN CANT. VALIDEZ NOTAS

1 47111551AB CHASSIS TRASERO DERECHO 1

2 47111561AB CHASSIS TRASERO IZQUIERDO 1

3 76412281A GOMA 2

4 77110212A TORNILLO 4

5 77157238B TORNILLO TCEIF M8X20 4

6 77240393C TORNILLO TBEIF M6X10 10,9 3

7 77240583C TORNILLO TBEIF M8X16 2

8 77240773B TORNILLO 2

9 7791B211AA TORNILLO ESPECIAL 3

10 8301A621BA SOPORTE DELANTERO 1

11 8301A631AA BRIDA TRASERA 1

12 8301A641AA SOPORTE LUZ DE COLA 1

13 8301A671BA SOPORTE DEPOSITO GASOLINA 1

14 87211311A TAPON DERECHO 1

15 87211321A TAPON 1

16 87240821A TAPON 2

17 75840981A BANDA 1

18 87241291A TAPON 1

19 8291H731AA SOPORTE MOTOR VALVULA DESCARGA 1

20 76411141A JUNTA DE GOMA ANTI-VIBRACION 1

21 77214221AA TORNILLO ESPECIAL 1



TABLA 34A - RADIADOR DE ACEITE
GRUPO CHASIS

1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

Página   156 / 178 CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022



TABLA 34A - RADIADOR DE ACEITE
GRUPO CHASIS

CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022

Página   157 / 178 1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN CANT. VALIDEZ NOTAS

1 53940302A BULBO PRESION ACEITE 1

2 54841171A RADIADOR DE ACEITE 1

3 54911441C TUBO ALIMENTACION ACEITE 1

4 54911451C TUBO 1

5 70010111B ANTI-VIBRACION 2

6 77240393C TORNILLO TBEIF M6X10 10,9 2

7 78710111A JUNTA ALUMINIO 14X22X2 2

8 81510221A EMPALME TUBO M14X1.5 2

9 85211951A JUNTA 10,5X17X2 1

10 75811421A PASATUBO 2

11 4601H701A ENVOLTURA DE PROTECCION 1

12 069191030 BANDA 2



TABLA 35A - ASPIRAZIONE ARIA - SFIATO OLIO
GRUPO CHASIS

1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

Página   158 / 178 CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022



TABLA 35A - ASPIRAZIONE ARIA - SFIATO OLIO
GRUPO CHASIS

CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022

Página   159 / 178 1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN CANT. VALIDEZ NOTAS

1 13510541A TROMPETA ADMISION 1

2 42610491A FILTRO AIRE 1

3 44218981D CAJA FILTRO AIRE 1

4 44221761B CAJA FILTRO AIRE 1

5 55240121A SENSOR TEMPERATURA AIRE 1

6 59018141A TUBO DRENAJE AIRBOX 1

7 7131C891A DISTANCIADOR 1

8 71610061A DISTANCIADOR 2

9 74140651A FASCETTA 11-7 MM 1

10 74941118B TUERCA M6 2

11 76410241A JUNTA DE GOMA ANTI-VIBRACION 2

12 76410861A GOMA 1

13 77156743C TORNILLO 3

14 77240403C TORNILLO 2

15 77251033B TORNILLO TEF M6X25 8,8 3

16 77440111A TORNILLO 2

17 77440321A TORNILLO AUTOROSCANTE 13

18 78811041A JUNTA SENSOR 1

19 78811761A JUNTA 1

20 8301A561AA SOPORTE 1

21 85040471A FIJACION RAPIDA M5 6

22 77354743B TORNILLO TCEIR M5X20 DIN6912 8,8 4

23 85611741AA DISTANCIADOR 1

24 86610301A TAMPON 1

25 88642891A JUNTA OR 3

26 76411231A GOMA 1



TABLA 35B - INSTALACIÓN AIRE SECUNDARIO
GRUPO CHASIS

1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

Página   160 / 178 CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022



TABLA 35B - INSTALACIÓN AIRE SECUNDARIO
GRUPO CHASIS

CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022

Página   161 / 178 1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN CANT. VALIDEZ NOTAS

1 58511141A DEPOSITO PURGA 1

2 59018841A TUBO PRESI0N/DEPRESI0N 1

3 59340531A ACTUADOR 1

4 71614142B DISTANCIADOR 2

5 74140431A BANDA 2

6 74141811A ABRAZADERA 16-27 MM 2

7 74142411A BANDA 2

8 74142371A BANDA 2

9 74142401A BANDA 2

10 77914271A TORNILLO 2

11 78811741A JUNTA 1

12 69929291A KIT SENSOR DE PRESIÓN Y SOPORTE 1

13 87613961B TUBO AIRE 1

14 87613971A TUBO AIRE 1

15 87613981A TUBO AIRE 1

16 87620051B TUBO BLOW-BY 1

17 76412451A GOMA 1

18 77244183B TORNILLO 1

19 85213002A ARANDELA 1



TABLA 36A - MARIPOSA
GRUPO CHASIS

1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

Página   162 / 178 CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022



TABLA 36A - MARIPOSA
GRUPO CHASIS

CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022

Página   163 / 178 1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN CANT. VALIDEZ NOTAS

1 14010851E RACOR ADMISION 1

2 74141801A ABRAZADERA 40-60 MM 2

3 81411111C EMPALME TUBO 1

4 81413341A EMPALME 1

5 85250231A JUNTA 2

6 28040231A INYECTOR 2

7 28241071A MARIPOSA 1 XST:EUR,ROK

28241072A MARIPOSA 1

8 74141871A ABRAZADERA 60-80 MM 1

9 77156398B TORNILLO TCEIF M5X12 2

10 81441211A CAPUCHON 2



TABLA 36B - FILTRO CANISTER
GRUPO CHASIS

1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

Página   164 / 178 CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022



TABLA 36B - FILTRO CANISTER
GRUPO CHASIS

CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022

Página   165 / 178 1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN CANT. VALIDEZ NOTAS

1 42640041B FILTRO CANISTER 1

2 86612481A TAMPON 1

3 4601G061B COVER 1

4 93510971A TUBO 1

5 59014751A TUBO 1

6 65540101A VALVULA PURGA 1

7 93510391A TUBO 1

8 74140581A BANDA 1

9 81440101A EMPALME RAPIDO 1

10 4601H091A PROTECION 1

11 4601H081A PROTECION 1

12 81440491B EMPALME EN Y 1

13 74140651A FASCETTA 11-7 MM 1

14 74140641A BANDA 2

15 28740241B ABRAZADERA CLICK 16.8MM 6

16 59017891A TUBO 3

17 74110121A BANDA DE GOMA 62MM 8

18 77440131A TORNILLO AUTOROSCANTE 5X25 WN1411 2

19 86612951A ANTI-VIBRACION 1

20 75811771A PASATUBO 1

21 83014941B GRAMPA CORDON 1



TABLA 37A - CARENADO
GRUPO CHASIS

1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

Página   166 / 178 CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022



TABLA 37A - CARENADO
GRUPO CHASIS

CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022

Página   167 / 178 1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN CANT. VALIDEZ NOTAS

1 4381G211A ADHESIVO DERECHO 1

2 4381G221A ADHESIVO IZQUERDO 1

3 4601G101AC PROTECCION DERECHA 1

4 4601G111AC PROTECCION IZQUERDA 1

5 4601G331AF CASQUETE DERECHO 1

6 4601G341BF CASQUETE IZQUIERDO 1

7 48019131AL CASQUETE DERECHO 1

8 86611831B GOMA 2

9 86612581A GOMA 4

10 48019141AL CASQUETE IZQUIERDO 1

11 76411671A GOMA 4

12 77244168B TORNILLO 8

13 77750398C TORNILLO 2



ÍNDICE ALFANUMÉRICO

1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

Página   168 / 178 CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022

CÓDIGO Nº TABLA POS.
027291090 02A 8
040009050 02A 21
040029126 02A 17
064770010 11C 7
064770010 11C 7
064770010 11D 7
064770010 11D 7
066013143 02A 9
066549680 04A 2
069191030 18B 16
069191030 34A 12

11210121AA 05A 11
11210121AB 05A 11
11210121AC 05A 11
11210121AD 05A 11
11210121AE 05A 11
11210791AA 09B 10
11210791AB 09B 10
11210791AC 09B 10
11210791AD 09B 10
11210791AE 09B 10
11711523AA 26B 27
11723561B 26A 17
11723621A 03B 16
12022761D 06A 1
12022761D 06A 1
12022771D 06A 7
12022771D 06A 7
12112111A 06A 3
12112111A 06A 3
12120452A 06A 4
12120452A 06A 4
12221651E 06A 2
12221651E 06A 2
13510541A 35A 1
14010851E 36A 1

14622291AA 05A 1
14622291AB 05A 1
14622291AC 05A 1
14710951B 09A 3
147Z0011A 07A 9
14815671A 11B 12
14815681A 11A 12
14911101A 03A 2

CÓDIGO Nº TABLA POS.
14911111B 03A 12
15021961B 03A 3
15021971A 03A 16

15310261AA 22A 12
15820123A 05A 4
16011051A 11A 6
16011051A 11B 6
16015511A 11A 20
16015511A 11B 20
16022491A 29A 19
16024352B 30A 1
160Z0011A 10A 13

16220481BA 29A 25
16220681AA 28A 16
16311231A 11A 21
16311231A 11B 21
17021361A 03B 17
17122421A 07A 10
17210021B 03A 10
17210081C 03A 22
17210103C 03A 20
17210113C 03A 23
17212182A 03A 18
17212192A 03A 13
17214621A 03A 21
17214951B 03A 8
17214961B 03A 5
17214971B 03A 9
173Z0021A 10A 14
17410621B 08A 1
17420731A 09A 4
176Z0021A 10A 10
18020511A 02A 6
180Z0031A 02A 11
180Z0041A 02A 12
18220691B 02A 18
18410051A 26B 30
18710021A 20B 5
18710021A 22B 2
19020531A 03B 9
19410511A 03B 4
19510411D 22B 1
19540081B 22B 3
19610542C 03B 11

CÓDIGO Nº TABLA POS.
19610681A 03B 12
19820441A 03B 14
208Z0011A 11C 4
208Z0011A 11C 4
208Z0011A 11D 4
208Z0011A 11D 4
209Z0011A 11C 9
209Z0011A 11C 9
209Z0011A 11D 9
209Z0011A 11D 9
21011181A 11C 15
21011181A 11C 15
21011181A 11D 15
21011181A 11D 15
21111181A 11C 16
21111181A 11C 16
21111181A 11D 16
21111181A 11D 16
22032083A 09A 5
225P0151A 09A 1

23520422A4 11A 14
23520422A4 11B 14
24020393A 11C 22
24020393A 11C 22
24020393A 11D 22
24020393A 11D 22
24020401A 11D 23
24020401A 11D 23

24221561AZ 04B 1
24321571AZ 04A 1
24511691AZ 07A 1
24511701AZ 07A 4
24511711B 11A 8
24511721B 11B 8
24714081A 11A 27
24714081A 11B 27
24714612A 09A 7

24714771AC 04B 8
24714911A 15A 2
25440013A 04A 3
25510233A 07A 15
25510243A 11A 5
25510243A 11B 5
26420471A 10A 12

CÓDIGO Nº TABLA POS.
27040107A 10A 1
27610781A 10A 16
28040231A 36A 6
28241071A 36A 7
28241072A 36A 7
28643411A 13D 1
28643411O 13D 1
28643421A 13D 1
28740241B 36B 15
30122751JB 11D 12
30122751JB 11D 12
30122761JB 11C 12
30122761JB 11C 12
30310781AA 11C 13
30310781AA 11C 13
30310781AA 11D 13
30310781AA 11D 13
30310781AB 11C 13
30310781AB 11C 13
30310781AB 11D 13
30310781AB 11D 13
30310781AC 11C 13
30310781AC 11C 13
30310781AC 11D 13
30310781AC 11D 13
30410731AB 11C 20
30410731AB 11C 20
30410731AB 11D 20
30410731AB 11D 20
30410731AC 11C 20
30410731AC 11C 20
30410731AC 11D 20
30410731AC 11D 20
30410741AB 11C 14
30410741AB 11C 14
30410741AB 11D 14
30410741AB 11D 14
30410741AC 11C 14
30410741AC 11C 14
30410741AC 11D 14
30410741AC 11D 14
34111191BB 18A 1
34111191BB 18A 1
34221001BB 18A 5



ÍNDICE ALFANUMÉRICO

CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022

Página   169 / 178 1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

CÓDIGO Nº TABLA POS.
34221001BB 18A 5
34420911BB 18B 1
34520911BB 18B 2
34922511A 18B 12
34922521A 18B 9
34922531A 18B 13
34922541A 18B 10
34922551A 18B 15
34922561A 18B 11
34922571A 18B 14
34922591A 18B 17
34923061A 18B 6

36015641AB 22A 1
36015651BA 22A 8
36015731AA 22A 2
36521931A 23A 1
36910081A 19A 6

37012462AA 19A 1
37310631A 19A 9
38040101C 13A 1
38511163A 13C 6
38540093B 13C 15
38640591A 13C 8
38940191A 13B 5
38940201A 13B 5
38940211A 13B 5
38940221A 13B 5
38940231A 13C 30
38940241A 13B 5
38940261A 13B 5
38940301A 13B 5
39040291A 14A 24
39040341A 14A 23
39740081B 13C 27
40611761C 15A 1
42020008A 26B 21
42610491A 35A 2
42640041B 36B 1
43313911A 04A 17
43314601A 29A 1
43314851A 18A 14
43713191AT 24A 1
43713201AT 24A 2
4381G211A 37A 1

CÓDIGO Nº TABLA POS.
4381G221A 37A 2
4381G231A 24A 9
4381G241A 27A 14
4381G251A 30A 17
4381G261A 30A 18
44218981D 35A 3
44221761B 35A 4
44440039A 09B 3
44712022A 19A 13
44712321A 19A 15
44910681A 17A 1
45120201A 07A 7
45120211A 06A 6
45120211A 06A 6
45520181A 09A 8

45612071AA 26A 26
45622501AA 26A 14
45721002AA 26B 15
4601C172A 31A 16
4601C601A 31A 18
4601D781B 21A 24
4601G061B 36B 3

4601G101AC 37A 3
4601G111AC 37A 4
4601G271A 31A 1
4601G281C 31A 2

4601G331AF 37A 5
4601G341BF 37A 6
4601G751A 17A 2
4601G811A 13B 12

4601G991BB 31A 17
4601H081A 36B 11
4601H091A 36B 10
4601H701A 13B 15
4601H701A 16A 13
4601H701A 34A 11

4601H821AB 31B 11
4601H831AB 31B 12
4601H841A 31B 13
4601H851A 31B 14
4601H961A 31B 15
4601H971A 31B 16
4601I661A 21A 8

46020031AB 14A 7

CÓDIGO Nº TABLA POS.
46040321A 29A 9
46047521A 28A 6
46320222A 09A 10
46320537A 03A 14

46410591AA 26B 12
46410601AA 26A 12
46410941BA 26A 10
46410941BA 26B 10
46510601A 26B 7
46510611A 26A 7

47028341BA 33A 1
47111551AB 33B 1
47111561AB 33B 2
48019131AL 37A 7
48019141AL 37A 10
48611941A 04A 4
490P0112A A1 3
490P0112A C1 1
490PE339A A1 1
490PE339A B1 1
490PE343A A1 5
490PE343A I 1
49141271A A1 4
49141271A C1 2
491PE348A A1 6
491PE348A I 2
491PE349A A1 2
491PE349A B1 2
49240032A 29A 13
49241011A 28A 5

49411931AA 29A 5
49640031BB 29A 24
49640041BB 28A 9
49640071AB 29A 26
50122501AB 28A 13
50222251AB 29A 14
50340021A 29A 23
50340051A 28A 7
50410061A 29A 11

504Z0381AA 28A 4
5101D211D 13B 10
5101E251B 13B 13
5101F841E 13B 1
51310782B 13C 26

CÓDIGO Nº TABLA POS.
51410911B 13C 24
51410921B 13C 25
51610043C 13D 2
51840051B 13E 2
52010541A 14A 8
52310502B 22A 18
52310512B 22A 17
52510431G 21A 18
52510507A 14B 1
52910221A 18B 3
52910231A 21A 12
53010322A 14A 17
53010322A 14B 9
53010332A 14A 20
53010332A 14B 10
53910351A 16A 8
53910441A 20A 2
53910511A 22B 9
53940035B 26B 22
53940302A 34A 1
54040111C 13D 4
54140101A 13B 9
54240801A 20C 1
54841171A 34A 2
54911441C 34A 3
54911451C 34A 4
55212121B 13D 5
55215021A 31A 3
55240121A 13D 8
55240121A 35A 5
55241321C 09B 14
55241452A 06A 8
55241452A 06A 8
55243911A 02A 24
55243941B 04B 4

55610663AC 16A 6
55611031AA 16A 1
55620881AA 16A 10
56113371A 21A 11
561A3171C 21A 1
56426531AL 24A 3
56511241AL 27A 2
56511311B 27A 3

57015121BA 31A 4



ÍNDICE ALFANUMÉRICO

1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

Página   170 / 178 CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022

CÓDIGO Nº TABLA POS.
57115091BA 31A 5
57212051BA 31A 8
57212081BA 31A 8
57314871CA 31B 1
57610671A 31A 10
58511141A 35B 1
58540301A 20D 1
58612661AL 30A 2
59013051B 30A 4
59014741A 30A 3
59014751A 36B 5
59017891A 36B 16
59018141A 35A 6
59018841A 35B 2
59210272B 30A 19
59310601B 09A 11
59310801B 09A 59
59320621B 09A 9
59340393A 31B 2
59340531A 35B 3

59516701AB 32A 1
59810201A 13E 6
59810401A 13C 31
59820611A 13C 10
59821441E 13E 7
59840291A 13E 4
61041292C 20B 2
61041302C 20B 1
61141651A 20D 10
61240052A 20B 8
61240052A 22B 4
61240081A 20D 13
61240301A 20D 8
61240511A 20B 10
61241221A 20D 14
61340761A 20D 11
61341021A 20B 11
61811162B 20C 7
61811181B 20B 4
61811421C 20C 9
61911011A 20C 12
61911021A 20C 10
62441291A 20A 1
62540191A 20D 9

CÓDIGO Nº TABLA POS.
62640231A 20A 3
62640291A 22B 6
62640601A 20A 4
62640601A 22B 13
63040911A 22B 5
63140281A 20D 12
63140661A 22B 14
63140691A 20A 5
63210842A 22B 7
65010241D 22A 15
65110242D 22A 16
65220241D 13E 5
65540101A 36B 6
66020141A 22A 9
66910011E 11C 8
66910011E 11C 8
66910011E 11D 8
66910011E 11D 8
67040351A 10A 17
67110771B 13A 2
67110781B 13A 3
67110792B 13A 4
67110802B 13A 5
67210471A 13C 32
67621141A 29A 2
67641041A 17A 3
67740231A 17A 4
68010131A 05A 6
68010131A 07A 5
68010131A 11A 11
68010131A 11B 11
68050101A 09A 17
68540081A 14A 15
69720381A 32A 6
69926751A 13C 22
69926951A 30A 15
69929291A 35B 12
70010111B 34A 5
70010362A 09A 18
70010401A 06A 13
70010491A 26A 22
70010491A 26B 23
70010591A 29A 17
70010641A 11C 25

CÓDIGO Nº TABLA POS.
70010641A 11D 26
70010691A 21A 17
70011151A 22A 3
70011161A 26A 18
70011161A 26B 19
70040241A 14A 3
70140051A 03A 4
70140211A 03A 17
70140351A 10A 11
70240131A 09A 19
70240181B 10A 15
70240331A 09A 20
70240381A 29A 21
70241231A 18A 9
70241231A 18A 9
70250081A 04B 2
70250081A 09A 21
70250193A 09A 22
70250451A 28A 14
70250601A 03B 10
70250621A 29A 15
70310131A 18A 3
70310131A 18A 3
70350062A 07A 6
70350062A 11A 2
70350062A 11B 2
70450091A 08A 2
70450091A 09A 23
71011071A 22A 10
71011901A 14A 11
71110951A 09A 6
71111261A 11A 31
71111261A 11B 31
71111281A 09B 12
71111301A 22A 11
71111601A 09B 4
71113011B 06A 9
71113011B 06A 9
71113391C 09A 66
71115491A 14A 12

71115841BA 21A 5
71115851AA 21A 3
71310141E 03A 11
71311841A 29A 10

CÓDIGO Nº TABLA POS.
71312661A 03A 15
71313091A 03B 13
71313931A 03A 1
71314361A 31B 3
71314703A 14B 8
71314831B 03B 15
71314901A 13D 6
71319151A 02A 2
71319191A 10A 8
71319201A 13D 6
7131A792A 14A 5
7131A801A 29A 20
7131A811A 29A 7

7131B051AA 29A 16
7131B901AA 28A 11
7131C891A 35A 7
7131C981A 14A 19

7131D941AA 31B 17
71413261AA 28A 12
71413281AA 28A 8
71510081B 23A 6
71610031A 13C 3
71610031A 20C 4
71610061A 13C 18
71610061A 35A 8
71610732A 07A 13
71610991B 07A 17
71614011B 24A 4
71614141A 31A 26
71614142B 35B 4
71614261A 21A 13

71615091AA 13C 12
71615151AA 15A 3
71615261AA 14B 5
71615511AA 23A 2
71615611AA 30A 5
71615651AA 27A 4
72010513C 28A 3
72050069E 04B 5

72050159EA 31A 24
72050173C 11C 23
72050173C 11C 23
72050173C 11D 24
72050173C 11D 24



ÍNDICE ALFANUMÉRICO

CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022

Página   171 / 178 1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

CÓDIGO Nº TABLA POS.
720941616 09A 24
73210701B 31B 4
735001542 02A 15
735033380 09A 26
73740211A 07A 3
74110121A 36B 17
74110551A 13B 2
74140381A 13B 14
74140381A 21A 25
74140431A 20D 7
74140431A 35B 5
74140581A 36B 8
74140621A 19A 11
74140641A 30A 16
74140641A 36B 14
74140651A 35A 9
74140651A 36B 13
74141641A 31A 14
74141641A 31B 21
74141701A 21A 27
74141801A 36A 2
74141811A 35B 6
74141871A 36A 8
74142371A 35B 8
74142401A 35B 9
74142411A 35B 7
74142651A 31A 6
74710151A 09A 25
74750031A 18A 6
74750031A 18A 6
74750031A 26B 13
74810232B 29A 3
74810502B 11A 29
74810502B 11B 29
74810651A 28A 1

74840241AB 22A 4
74840241AB 29A 6
74840331A 31A 9
74840341B 19A 17

74841011AA 33A 3
74841101AA 14A 1
74850021A 23A 3

74910031AA 16A 5
74940041A 26A 16

CÓDIGO Nº TABLA POS.
74941118B 13C 16
74941118B 14A 4
74941118B 35A 10
74941128B 26A 24
74941128B 26B 25
74950011B 21A 9
75010071A 17A 6
75010071E 03B 7
75010121D 05A 7
75011131A 05A 8
75011551A 13C 11
75011601A 07A 12
75050051A 13C 34
757941542 09A 27
75810901A 21A 6
75810911A 18B 4
75811421A 34A 10
75811611A 13E 13
75811771A 36B 20
75840601A 18B 8
75840601A 19A 5
75840771A 13B 11
75840981A 33B 17
75840991A 13B 7
75910371A 13C 21
75940041A 32A 2
764000004 09A 28
76410011A 31B 5
76410241A 13C 4
76410241A 20C 3
76410241A 35A 11
76410631B 32A 3
76410641A 14A 6
76410641B 31A 11
76410861A 35A 12
76410871A 11C 10
76410871A 11C 10
76410871A 11D 10
76410871A 11D 10
76410971A 18A 10
76410971A 18A 10
76411141A 15A 4
76411141A 33B 20
76411231A 35A 26

CÓDIGO Nº TABLA POS.
76411301A 13E 9
76411491A 13C 13
76411671A 14B 2
76411671A 37A 11
76412281A 14B 7
76412281A 33B 3
76412421B 13C 7
76412451A 35B 17
76510021A 26B 24
76510031A 26A 30
76510171A 26A 13
76611161A 09B 2
76640172A 11A 10
76640172A 11B 10
768351134 02A 10
77110191A 26A 27
77110212A 33B 4
77110391A 17A 5
77110481A 16A 9
77110491A 11A 7
77110491A 11B 7
77110521A 10A 6
77113861A 11A 16
77113861A 11B 16
77140677C 04B 9

77140677CF 10A 5
77140697CF 07A 2
77140697CF 10A 7
77140717C 04A 14
77140717C 04B 10
77140727C 04B 11
77140817C 04A 15
77140837C 04A 16
77150068B 09A 12
77150258B 14A 22
77150443B 15A 5
77150653B 09A 29

77150668BA 11C 3
77150668BA 11C 3
77150668BA 11D 3
77150668BA 11D 3
77150670ZF 02A 3
77150728B 09B 11
77150738B 22A 13

CÓDIGO Nº TABLA POS.
7715074BG 21A 2
77150758B 09A 30
77150768B 14A 2
77150808B 09B 8
77151250ZF 02A 1
77151278B 13E 8
77151278B 19A 21
7715128BG 21A 4
77151368B 09B 6
77156393B 33A 4
77156398B 14A 25
77156398B 14B 6
77156398B 36A 9
77156418B 30A 6
77156628B 13C 28
77156633B 33A 5
77156688B 26A 15
77156694B 18B 7
77156694B 31A 12
77156743C 35A 13
77157213B 31B 18
77157238B 11A 19
77157238B 11B 19
77157238B 33B 5
77157254B 18A 2
77157254B 18A 2
77157254B 22A 14
77159414B 22A 5
77210103A 07A 8
77210423C 13D 7
77210591A 20D 3
77210631A 26B 34
77210882C 13E 10
77210893B 24A 5
77211021A 13D 3
77211021A 31A 19
77211061A 13B 3
77211201A 03B 3
77211221B 18B 5
77211221B 24A 6
77211261B 19A 14

77214221AA 33B 21
77214411BA 27A 5
77214411BA 31A 20



ÍNDICE ALFANUMÉRICO

1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

Página   172 / 178 CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022

CÓDIGO Nº TABLA POS.
77214411BA 31B 19
77215061AA 30A 7
77240133C 21A 28
77240263C 14A 18
77240288C 11A 26
77240288C 11B 26
77240308C 13C 35
77240393C 20C 6
77240393C 33B 6
77240393C 34A 6
77240403C 35A 14
77240433C 13C 17
77240438C 31B 22
77240443C 20C 5
77240453C 13C 2
77240463C 21A 14
77240583C 27A 11
77240583C 33B 7
77240623C 27A 12
77240773B 33B 8
77244163B 31B 10
77244168B 13E 12
77244168B 37A 12
77244183B 35B 18
77244213B 30A 8

77244358BA 31B 20
77250341B 09A 13
77250808B 30A 9
77251033B 35A 15
77253330ZF 10A 3
77350658B 09A 31

77350738BC 04B 6
77351223BF 29A 12
77354743B 35A 22
77354898B 22B 12
77355068B 31B 6
77440061A 21A 7
77440111A 35A 16
77440131A 13C 20
77440131A 36B 18
77440321A 19A 16
77440321A 35A 17
77510161A 21A 15
77510171A 14A 9

CÓDIGO Nº TABLA POS.
77510171A 14B 4
77510311B 09A 32
77510511B 16A 12
77510541A 18A 12
77510541A 18A 12
77510661B 11A 17
77510661B 11B 17
77510721A 04A 5
77550131A 26B 32
77550211A 09B 7
77550213C 19A 10
77750398C 37A 13
77750498C 04B 12

77750508CC 09A 67
77910391A 09A 33
77911092A 05A 2
77911331A 11C 18
77911331A 11C 18
77911331A 11D 18
77911331A 11D 18

77911511AA 26A 19
77911511AA 26B 17
77911982A 09A 34
77912033A 02A 7

77912061AB 26A 21
77912981A 18A 7
77912981A 18A 7
77913311D 20B 3

77913662AB 20A 7
77913662AB 20C 8
77913662AB 20D 4
77913662AB 22B 16
77913971A 20B 7
77913971A 22B 10
77914045B 05A 5

77914181AA 26A 20
77914181AA 26B 20
77914271A 35B 10
77914651A 20B 6
77915041A 23A 4
77915451B 19A 7
77915471A 05A 3
77916041D 04B 13
77916041D 09B 1

CÓDIGO Nº TABLA POS.
77916471A 26B 14

77917241AA 16A 7
77918701A 11A 23
77918701A 11B 23

77919281AA 30A 10
77919881A 09A 68

7791A131AA 33A 6
7791A991AA 23A 5
7791B071AA 31B 24
7791B191AA 33A 7
7791B211AA 33B 9
77927171B 09A 35
77941952A 14A 14
77950302A 11A 1
77950302A 11B 1
77950621A 09A 37
78010871A 11C 17
78010871A 11C 17
78010871A 11D 17
78010871A 11D 17
78010921A 09A 38
78010941C 09A 60
78011001B 04A 6
78020011A 31A 23
78610981A 06A 10
78610981A 06A 10
78611411A 06A 11
78611411A 06A 11
78710111A 09A 63
78710111A 34A 7
78810542A 10A 4
78811041A 35A 18
78811111C 11A 13
78811111C 11B 13
78811151A 09A 14
78811641C 22B 8
78811741A 35B 11
78811761A 35A 19
79010261A 31A 13
79010421A 31A 27
79010481A 31A 7
79120511B 06A 12
79120511B 06A 12
79710721A 03B 1

CÓDIGO Nº TABLA POS.
79910241A 26A 4
79910241A 26B 4
79910491A 09A 39
79912121A 11C 5
79912121A 11C 5
79912121A 11D 5
79912121A 11D 5
79912961A 02A 20
79914991A 26A 11
79914991A 26B 11
79915021A 11C 11
79915021A 11C 11
79915021A 11D 11
79915021A 11D 11
79915061A 02A 4

79915571AA 16A 3
79915741B 09A 61
79915863A 26B 16

79917071AA 27A 1
79920771C 09A 62
79920881C 16A 2
79940171A 09A 40
79940201A 14A 16
800070139 01C 2
80810461A 19A 18
81110021A 09A 15
81140012B 11A 25
81140012B 11B 25
81411111C 36A 3
81413341A 36A 4
81440101A 36B 9
81440491B 36B 12
81441211A 36A 10
81510221A 09A 64
81510221A 34A 8
81510281A 09A 41

81540051AB 28A 15
81540051AB 29A 22
81810162A 03B 5

81910791AA 29A 4
81910842AA 28A 10
82110091B 29A 18
82110681B 26A 9
82110681B 26B 9



ÍNDICE ALFANUMÉRICO

CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022

Página   173 / 178 1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

CÓDIGO Nº TABLA POS.
82110901B 26A 5
82110901B 26B 5
82113471A 10A 9
82113881A 02A 13
82114731A 02A 5
82120151A 02A 25
821Z0011B 11C 6
821Z0011B 11C 6
821Z0011B 11D 6
821Z0011B 11D 6

82412822AB 26B 1
82412831AB 26A 1
82610261A 02A 16
82610371A 11C 24
82610371A 11C 24
82610371A 11D 25
82610371A 11D 25
82610391A 09A 69
82711611B 26A 6
82711611B 26B 6
82714821A 13C 9
82716031A 09A 16
82716091A 04B 7
82716351A 11A 22
82716351A 11B 22

82716371AA 16A 4
82718591AA 26B 31
82719011A 21A 26
8271F641A 04A 7
8291E041A 14A 10
8291H051B 13C 23

8291H361BA 14A 21
8291H731AA 33B 19
8291J221AA 19A 19
8292A712A 13C 1
83014941B 04B 16
83014941B 16A 11
83014941B 36B 21
83018691A 18A 13
83018691A 18A 13

8301A561AA 35A 20
8301A571AA 33A 8
8301A581AA 33A 9
8301A601AA 20C 2

CÓDIGO Nº TABLA POS.
8301A611AA 13C 14
8301A621BA 33B 10
8301A631AA 33B 11
8301A641AA 33B 12
8301A671BA 33B 13
8301A721AA 26B 33
8301A861AA 24A 7
8301A871AA 24A 8
8301B091A 31B 7

8301B111AA 18A 11
8301B111AA 18A 11
8301B121AA 27A 6
8301B141AA 31B 9
8301G221AA 31A 25
83110151B 09A 42
84010012A 11C 1
84010012A 11C 1
84010012A 11D 1
84010012A 11D 1
84010022A 11C 1
84010022A 11C 1
84010022A 11D 1
84010022A 11D 1
84010032A 11C 1
84010032A 11C 1
84010032A 11D 1
84010032A 11D 1
84010042A 11C 1
84010042A 11C 1
84010042A 11D 1
84010042A 11D 1
84010052A 11C 1
84010052A 11C 1
84010052A 11D 1
84010052A 11D 1
84010062A 11C 1
84010062A 11C 1
84010062A 11D 1
84010062A 11D 1
84010072A 11C 1
84010072A 11C 1
84010072A 11D 1
84010072A 11D 1
84010082A 11C 1

CÓDIGO Nº TABLA POS.
84010082A 11C 1
84010082A 11D 1
84010082A 11D 1
84010092A 11C 1
84010092A 11C 1
84010092A 11D 1
84010092A 11D 1
84010102A 11C 1
84010102A 11C 1
84010102A 11D 1
84010102A 11D 1
84010112A 11C 1
84010112A 11C 1
84010112A 11D 1
84010112A 11D 1
84010122A 11C 1
84010122A 11C 1
84010122A 11D 1
84010122A 11D 1
84010132A 11C 1
84010132A 11C 1
84010132A 11D 1
84010132A 11D 1
84010142A 11C 1
84010142A 11C 1
84010142A 11D 1
84010142A 11D 1
84010152A 11C 1
84010152A 11C 1
84010152A 11D 1
84010152A 11D 1
84010162A 11C 1
84010162A 11C 1
84010162A 11D 1
84010162A 11D 1
84010172A 11C 1
84010172A 11C 1
84010172A 11D 1
84010172A 11D 1
84010182A 11C 1
84010182A 11C 1
84010182A 11D 1
84010182A 11D 1
84010192A 11C 1

CÓDIGO Nº TABLA POS.
84010192A 11C 1
84010192A 11D 1
84010192A 11D 1
84010202A 11C 1
84010202A 11C 1
84010202A 11D 1
84010202A 11D 1
84010212A 11C 1
84010212A 11C 1
84010212A 11D 1
84010212A 11D 1
84010222A 11C 1
84010222A 11C 1
84010222A 11D 1
84010222A 11D 1
84010232A 11C 1
84010232A 11C 1
84010232A 11D 1
84010232A 11D 1
84010242A 11C 1
84010242A 11C 1
84010242A 11D 1
84010242A 11D 1
84010252A 11C 1
84010252A 11C 1
84010252A 11D 1
84010252A 11D 1
84010262A 11C 1
84010262A 11C 1
84010262A 11D 1
84010262A 11D 1
84010272A 11C 1
84010272A 11C 1
84010272A 11D 1
84010272A 11D 1
84010282A 11C 1
84010282A 11C 1
84010282A 11D 1
84010282A 11D 1
84010292A 11C 1
84010292A 11C 1
84010292A 11D 1
84010292A 11D 1
84010302A 11C 1



ÍNDICE ALFANUMÉRICO

1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

Página   174 / 178 CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022

CÓDIGO Nº TABLA POS.
84010302A 11C 1
84010302A 11D 1
84010302A 11D 1
84010312A 11C 1
84010312A 11C 1
84010312A 11D 1
84010312A 11D 1
84010322A 11C 1
84010322A 11C 1
84010322A 11D 1
84010322A 11D 1
84010332A 11C 1
84010332A 11C 1
84010332A 11D 1
84010332A 11D 1
84010342A 11C 1
84010342A 11C 1
84010342A 11D 1
84010342A 11D 1
84010412B 11C 2
84010412B 11C 2
84010412B 11D 2
84010412B 11D 2
84010422B 11C 2
84010422B 11C 2
84010422B 11D 2
84010422B 11D 2
84010432B 11C 2
84010432B 11C 2
84010432B 11D 2
84010432B 11D 2
84010442B 11C 2
84010442B 11C 2
84010442B 11D 2
84010442B 11D 2
84010452B 11C 2
84010452B 11C 2
84010452B 11D 2
84010452B 11D 2
84010462B 11C 2
84010462B 11C 2
84010462B 11D 2
84010462B 11D 2
84010472B 11C 2

CÓDIGO Nº TABLA POS.
84010472B 11C 2
84010472B 11D 2
84010472B 11D 2
84010482B 11C 2
84010482B 11C 2
84010482B 11D 2
84010482B 11D 2
84010492B 11C 2
84010492B 11C 2
84010492B 11D 2
84010492B 11D 2
84010502B 11C 2
84010502B 11C 2
84010502B 11D 2
84010502B 11D 2
84010512B 11C 2
84010512B 11C 2
84010512B 11D 2
84010512B 11D 2
84010522B 11C 2
84010522B 11C 2
84010522B 11D 2
84010522B 11D 2
84010532B 11C 2
84010532B 11C 2
84010532B 11D 2
84010532B 11D 2
84010542B 11C 2
84010542B 11C 2
84010542B 11D 2
84010542B 11D 2
84010552B 11C 2
84010552B 11C 2
84010552B 11D 2
84010552B 11D 2
84010562B 11C 2
84010562B 11C 2
84010562B 11D 2
84010562B 11D 2
84010572B 11C 2
84010572B 11C 2
84010572B 11D 2
84010572B 11D 2
84010582B 11C 2

CÓDIGO Nº TABLA POS.
84010582B 11C 2
84010582B 11D 2
84010582B 11D 2
84010592B 11C 2
84010592B 11C 2
84010592B 11D 2
84010592B 11D 2
84010602B 11C 2
84010602B 11C 2
84010602B 11D 2
84010602B 11D 2
84010612B 11C 2
84010612B 11C 2
84010612B 11D 2
84010612B 11D 2
84010622B 11C 2
84010622B 11C 2
84010622B 11D 2
84010622B 11D 2
84010632B 11C 2
84010632B 11C 2
84010632B 11D 2
84010632B 11D 2
84010642B 11C 2
84010642B 11C 2
84010642B 11D 2
84010642B 11D 2
84010652B 11C 2
84010652B 11C 2
84010652B 11D 2
84010652B 11D 2
84010662B 11C 2
84010662B 11C 2
84010662B 11D 2
84010662B 11D 2
84010672B 11C 2
84010672B 11C 2
84010672B 11D 2
84010672B 11D 2
84010682B 11C 2
84010682B 11C 2
84010682B 11D 2
84010682B 11D 2
84010692B 11C 2

CÓDIGO Nº TABLA POS.
84010692B 11C 2
84010692B 11D 2
84010692B 11D 2
84010702B 11C 2
84010702B 11C 2
84010702B 11D 2
84010702B 11D 2
84010712B 11C 2
84010712B 11C 2
84010712B 11D 2
84010712B 11D 2
84010722A 11C 1
84010722A 11C 1
84010722A 11D 1
84010722A 11D 1
84010722B 11C 2
84010722B 11C 2
84010722B 11D 2
84010722B 11D 2
84010732A 11C 1
84010732A 11C 1
84010732A 11D 1
84010732A 11D 1
84010732B 11C 2
84010732B 11C 2
84010732B 11D 2
84010732B 11D 2
84010742B 11C 2
84010742B 11C 2
84010742B 11D 2
84010742B 11D 2
84010752B 11C 2
84010752B 11C 2
84010752B 11D 2
84010752B 11D 2
84010762B 11C 2
84010762B 11C 2
84010762B 11D 2
84010762B 11D 2
84010772B 11C 2
84010772B 11C 2
84010772B 11D 2
84010772B 11D 2
84010782B 11C 2



ÍNDICE ALFANUMÉRICO

CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022

Página   175 / 178 1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

CÓDIGO Nº TABLA POS.
84010782B 11C 2
84010782B 11D 2
84010782B 11D 2
84010792B 11C 2
84010792B 11C 2
84010792B 11D 2
84010792B 11D 2
84010802B 11C 2
84010802B 11C 2
84010802B 11D 2
84010802B 11D 2
84010812B 11C 2
84010812B 11C 2
84010812B 11D 2
84010812B 11D 2
84010822B 11C 2
84010822B 11C 2
84010822B 11D 2
84010822B 11D 2
84010832B 11C 2
84010832B 11C 2
84010832B 11D 2
84010832B 11D 2
84010842B 11C 2
84010842B 11C 2
84010842B 11D 2
84010842B 11D 2
84010852B 11C 2
84010852B 11C 2
84010852B 11D 2
84010852B 11D 2
84010862B 11C 2
84010862B 11C 2
84010862B 11D 2
84010862B 11D 2
84010872B 11C 2
84010872B 11C 2
84010872B 11D 2
84010872B 11D 2
84011082A 11C 1
84011082A 11C 1
84011082A 11D 1
84011082A 11D 1
84011092A 11C 1

CÓDIGO Nº TABLA POS.
84011092A 11C 1
84011092A 11D 1
84011092A 11D 1
84011102A 11C 1
84011102A 11C 1
84011102A 11D 1
84011102A 11D 1
84011112A 11C 1
84011112A 11C 1
84011112A 11D 1
84011112A 11D 1
84011122A 11C 1
84011122A 11C 1
84011122A 11D 1
84011122A 11D 1
84011132A 11C 1
84011132A 11C 1
84011132A 11D 1
84011132A 11D 1
84011142A 11C 1
84011142A 11C 1
84011142A 11D 1
84011142A 11D 1
84740021A 26A 3
84740021A 26B 3
84740061A 09A 43
84840111A 33A 2
85010151A 26B 28
85012911A 27A 7
85040381A 31A 22
85040381A 33A 10
85040471A 35A 21
85040671A 33A 11
85041031A 27A 13
85041471A 31B 8
85044691A 31A 21
85044691A 31B 23
85110041A 17A 7
85110131A 07A 11
85110201A 03B 8

85110231AB 21A 21
85110241AA 21A 22
85110251AA 21A 23
85140031A 05A 9

CÓDIGO Nº TABLA POS.
85210011B 19A 3
85210021B 19A 3
85210031B 19A 3
85210051A 02A 14
85210532A 09A 44
85210541B 23A 7
85210651B 26A 23
85210941A 02A 19

85211031AB 18A 8
85211031AB 18A 8
85211201A 09A 45
85211571A 26A 29
85211571A 26B 18
85211731A 11A 3
85211731A 11B 3
85211951A 34A 9
85212221A 28A 2
85212461A 11A 15
85212461A 11B 15
85212511A 21A 10
85212691A 05A 10
85212971A 11A 18
85212971A 11B 18
85213002A 35B 19
85213021A 08A 3
85213021A 09A 46
85213601A 04A 8
85213701A 22A 6

85213861AA 26A 8
85213861AA 26B 8
85213871AA 26A 25
85213871AA 26B 26
85214341A 19A 3
85240131A 14B 3
85240131A 31A 15
85250051A 09B 5
85250231A 11C 19
85250231A 11C 19
85250231A 11D 19
85250231A 11D 19
85250231A 36A 5
85250241A 20A 8
85250241A 20B 9
85250241A 20C 11

CÓDIGO Nº TABLA POS.
85250241A 20D 5
85250241A 22B 11
85250291A 31A 28

85250311AB 13E 11
85250401A 22A 7
85250421A 09A 47
85250631A 04A 9
85310031A 09B 13
85340021A 14A 13
85350031A 21A 19
85350061A 21A 20
85350091A 13C 33
85350101A 13C 29
85550001B 13B 4
85550021A 21A 16
85610251B 11B 30
85610252B 11A 30
85610623A 07A 16
85610743A 11A 4
85610743A 11B 4
85610751A 10A 2
85611231A 03A 19
85611261A 03A 6
85611361A 30A 11
85611391B 03B 2
85611481A 09A 48

85611741AA 35A 23
85640141A 09A 65
86050061A 09A 49
86050481A 27A 8
86610191A 32A 4
86610301A 32A 5
86610301A 35A 24
86611521A 13C 5
86611831B 37A 8
86611921A 13C 19
86612341A 30A 14
86612481A 36B 2
86612561A 30A 12
86612571A 30A 13
86612581A 37A 9
86612641A 13B 8
86612951A 36B 19
86640111A 13E 3



ÍNDICE ALFANUMÉRICO

1100 TRIBUTE PRO /22

D31000022

Página   176 / 178 CATÁLOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

08/02/2022

CÓDIGO Nº TABLA POS.
87210971A 19A 4
87210981A 19A 12
87211311A 33B 14
87211321A 33B 15
87211601A 27A 9
87211621A 19A 20
87211681A 13B 6
87240821A 33B 16
87241291A 33B 18
87310371A 09B 16
87511461B 09A 50
87613961B 35B 13
87613971A 35B 14
87613981A 35B 15
87620051B 35B 16
87711131A 20D 6
88110121A 02A 23
88110341A 10A 18
88210031A 07A 14
88210141A 03A 7
88440061A 29A 8
88440071A 19A 2
88440111A 06A 5
88440111A 06A 5
88440531A 09A 51
88450031A 26A 2
88450031A 26B 2
88450341B 02A 22
88450341B 19A 8
88450371A 08A 4
88450371A 09A 52
88450711A 04A 10
88450721A 04B 3
88610951A 04B 14
88640331A 09A 53
88640771A 27A 10
88640991A 11A 24
88640991A 11B 24
88641181A 09B 17
88641321A 09B 9
88641381A 11C 21
88641381A 11C 21
88641381A 11D 21
88641381A 11D 21

CÓDIGO Nº TABLA POS.
88641481A 11A 28
88641481A 11B 28
88641731A 03B 6
88641961A 09A 36
88641991A 09B 15
88642301A 04A 12
88642431A 26A 28
88642431A 26B 29
88642891A 35A 25
88650131A 09A 54
887130137 01B 11
887130944 01B 6
887130958 01C 4
887131010 01C 7
887131058 01C 5
887131062 01C 1
887131072 01C 6
887131749 01B 18
887131805 01B 8
887131832 01B 9
887131886 01B 20
887131994 01B 4
887132011 01B 17
887132103 01B 3
887132282 01B 7
887132442 01B 10
887132556 01B 15
887132562 01C 3
887132591 01B 14
887132676 01B 2
887132695 01B 27
887132801 01B 26
887132834 01B 19
887132906 01B 16
887132916 01B 24
887133218 01B 1
887133220 01C 8
887133334 01B 21
887133367 01B 23
887134411 01B 5
887134882 01B 12
887138835 01C 9
887651000 01B 25
887651005 01B 25

CÓDIGO Nº TABLA POS.
887651006 01B 25
887651298 01B 22
887651581 01B 13
89320062A 09A 55
89320191A 04A 11
89340241A 20D 2
89340331A 20A 6
89340341A 22B 15
89420121F 09B 18
89520481B 13E 1

91375851AR 32A 7
91375851BG 32A 7
91375851CA 32A 7
91375851CS 32A 7
91375851DA 32A 7
91375851DE 32A 7
91375851EL 32A 7
91375851EN 32A 7
91375851ES 32A 7
91375851FI 32A 7
91375851FR 32A 7
91375851HR 32A 7
91375851HU 32A 7
91375851IT 32A 7
91375851JA 32A 7
91375851KO 32A 7
91375851MX 32A 7
91375851NL 32A 7
91375851NO 32A 7
91375851PL 32A 7
91375851PT 32A 7
91375851RO 32A 7
91375851RU 32A 7
91375851SK 32A 7
91375851SL 32A 7
91375851SV 32A 7
91375851US 32A 7
91375851ZH 32A 7
93010041B 18A 4
93010041B 18A 4
93040211A 04A 13
93040221A 09A 56
93040932A 09A 57
93041271A 09A 2

CÓDIGO Nº TABLA POS.
93041621B 11A 9
93041621B 11B 9
93041631B 09A 58
93041681A 04B 15
93042691A 04B 15
93510391A 36B 7
93510971A 36B 4
944650035 L 1
944650037 L 2
979000253 01A 2
979000279 01A 1
979000281 01A 6
979000282 01A 3
979000283 01A 4
979000284 01A 5





Ducati Motor Holding S.p.A.
Uffici Commerciali Amministrativi:

Via A. Cavalieri Ducati n. 3

40132 Bologna, Italy

Telefono 051 6413111

Fax 051 406580

Internet www.ducati.com

http://www.ducati.com

	Informaciones generales
	Colores
	Índice
	Grupo ELÉCTRICOS
	Tabla 13A - CONJUNTO DE CABLES (BOBINA)
	Tabla 13B - INSTALACIÓN ELÉCTRICA VEHÍCULO
	Tabla 13C - SOPORTE BATERIA
	Tabla 13D - EQUIPO ELECTRICO
	Tabla 13E - EQUIPO ELECTRICO
	Tabla 14A - FARO DELANTERO
	Tabla 14B - LUZ DE COLA
	Tabla 15A - TABLERO DE INSTRUMENTOS

	Grupo LUBRICANTE
	Tabla L - SHELL ADVANCE

	Grupo MOTOR
	Tabla 02A - TAMBOR DESMODROMICO, HORQUILLAS
	Tabla 03A - CAMBIO
	Tabla 03B - EMBRAGUE (FCC)
	Tabla 04A - CUBIERTA EMBRAGUE
	Tabla 04B - CUBIERTA GENERADOR
	Tabla 05A - GRUPO BIELAS
	Tabla 06A - CILINDROS - PISTONES [XST:EUR,GSO,TWN]
	Tabla 06A - CILINDROS - PISTONES [XST:ROK]
	Tabla 07A - DISTRIBUCIÓN
	Tabla 08A - BOMBA ACEITE COMPLETA
	Tabla 09A - PAR SEMICÁRTERES
	Tabla 09B - PAR SEMICÁRTERES
	Tabla 10A - ARRANQUE ELÉCTRICO Y ENCENDIDO
	Tabla 11A - CULATA VERTICAL - DISTRIBUCIÓN
	Tabla 11B - CULATA HORIZONTAL - DISTRIBUCIÓN
	Tabla 11C - CULATA VERTICAL [XST:EUR,GSO,TWN]
	Tabla 11C - CULATA VERTICAL [XST:ROK]
	Tabla 11D - CULATA HORIZONTAL [XST:EUR,GSO,TWN]
	Tabla 11D - CULATA HORIZONTAL [XST:ROK]

	Grupo HERRAMIENTAS
	Tabla 01A - INSTRUMENTO DE DIAGNÓSTICO DDS
	Tabla 01B - HERRAMIENTAS DE ASISTENCIA MOTOR
	Tabla 01C - HERRAMIENTAS DE ASISTENCIA BASTIDOR

	Grupo NEUMÁTICOS
	Tabla A1 - NEUMÁTICOS
	Tabla B1 - (*) PIRELLI MT 60™ RS
	Tabla C1 - PIRELLI ANGEL™ GT
	Tabla I - PIRELLI SCORPION™ RALLY STR

	Grupo CHASIS
	Tabla 16A - CAVALLETTO
	Tabla 17A - PIÑÓN - CADENA
	Tabla 18A - GRUPO DIRECCIÓN [XST:EUR,GSO,TWN]
	Tabla 18A - GRUPO DIRECCIÓN [XST:ROK]
	Tabla 18B - HORQUILLA DELANTERA
	Tabla 19A - BASCULANTE TRASERO
	Tabla 20A - BOMBA FRENO DELANTERO
	Tabla 20B - SISTEMA FRENO DELANTERO
	Tabla 20C - SISTEMA FRENO ABS
	Tabla 20D - SISTEMA FRENO TRASERO
	Tabla 21A - PORTA-MATRICULA
	Tabla 22A - MANILLAR
	Tabla 22B - COMANDO FRIZIONE
	Tabla 23A - AMORTIGUADOR TRASERO
	Tabla 24A - GUARDA-BARROS DELANTERO
	Tabla 26A - APOYAPIE IZQUIERDO
	Tabla 26B - APOYAPIE DERECHO
	Tabla 27A - GUARDA-BARROS TRASERO
	Tabla 28A - RUEDA DELANTERA
	Tabla 29A - RUEDA TRASERA
	Tabla 30A - DEPÓSITO
	Tabla 31A - TUBO DE ESCAPE
	Tabla 31B - SILENCIADOR DE ESCAPE
	Tabla 32A - SILLIN
	Tabla 33A - CHASIS
	Tabla 33B - BRIDA TRASERA
	Tabla 34A - RADIADOR DE ACEITE
	Tabla 35A - ASPIRAZIONE ARIA - SFIATO OLIO
	Tabla 35B - INSTALACIÓN AIRE SECUNDARIO
	Tabla 36A - MARIPOSA
	Tabla 36B - FILTRO CANISTER
	Tabla 37A - CARENADO

	Índice alfanumérico

